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Translokation og dimission

afholdes fredag den 29. juni 2012 kl. 10.00 i skolegården.
Dimittendernes familie samt venner af skolen er velkomne.

Det nye skoleår

begynder tirsdag den 14. august 2012 i hallen.

Ferie og fridage i skoleåret 2012/2013

2012
Sommerferie	 mandag 2. juli til mandag 13. august
Efterårsferie	 mandag 15. oktober til fredag 19. opktober
Operation Dagsværk	 onsdag 7. november
Juleferie	 mandag 24. december til onsdag 2. januar

2013
Vinterferie	 mandag 11. februar til fredag 15. februar
Påskeferie	 mandag 25. marts til mandag 1. april
St. bededag	 fredag 26. april
Kr. himmelfartsferie	 torsdag 9. maj til fredag 10. maj
Pinseferie	 mandag 20. maj
Sommerferie	 mandag 1. juli

Alle de nævnte dage inklusive samt de lørdage og søndage, der ikke 
er omfattet af ovenstående.

Viborg Katedralskole
Årsskrift 2012
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Politisk Fight Night

En lille flok elever fra 
skolens elevråd, Senatet, 
satte sig for at arran-

gere endnu en politisk debat 
med det formål at få trukket 
valgkampen yderligere ind 
bag Katedralskolens mure. 
Men det skulle ikke bare være 
endnu en paneldebat, som der 
findes et utal af under en hvil-
ken som helst valgkamp. Den 
skulle skille sig ud og forsøge 
at opsætte nogle anderledes 
rammer for politikerne, så 
man på den måde kunne for-
søge at få en anden vinkel på 
de politiske budskaber. 

Anderledes rammer
Vi valgte at udforme rammer-
ne om debatten som en bok-
sekamp. Derfor kaldte vi også 
projektet for ”Politisk Fight 
Night”. Vi kontaktede den lo-
kale bokseklub og fik lov til 
at låne udstyret, så vi kunne 

skabe så autentisk en boksestemning 
som muligt. Hele dagen brugte vi på at 
kreere den boksering, hvori politikerne 
skulle debattere mod hinanden. 

Men ikke bare rammerne var ander-
ledes. Måden, hvorpå debatten fandt 
sted, adskilte sig også fra de tradi-
tionelle paneldebatter. Alt efter emne 
kom de relevante politikere op i bok-
seringen – to ad gangen i runder af to 
minutter. Denne andeledes måde var 
til for at kunne få et tydeligere billede 
af, hvad den enkelte kandidat stod for. 

Til sidst fik hver kandidat lov til at væl-
ge modstander og emne.

En flot og vellykket indsats
Politisk Fight Night blev en bragende 
succes. Arrangementet trak fuldt hus, 
og vi var endda nødsaget til at skaffe 
ekstra pladser. Den anderledes form 
blev godt modtaget af publikum, som 
efter arrangementet roste opsætnin-
gen og det faktum, at hele molevitten 
var udtænkt og udført af frivillige ele-
ver på Viborg Katedralskole.

Elevflokken på Viborg Katedralskole bærer tydeligt præg af et stort poli-

tisk engagement. Derfor betød folketingsvalgets udskrivelse i august 2011 

også, at Katedralskolen måtte igangsætte en serie initiativer for at få Vi-

borgs lokale folketingskandidater til at tale og debattere for eleverne. Det 

udmøntede sig i en debat i skoletiden, hvor der blev afsat tid fra skolens 

side, så alle elever kunne være til stede, samt en temaaften på selve valg-

aftenen.

Af Mads Dalgaard Madsen

"	Vi kontaktede den lokale bokseklub og fik lov til at 
låne udstyret, så vi kunne skabe så autentisk en 
boksestemning som muligt"    Mads Dalsgaard Madsen
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Correspondants, landskamp  
og franske verber

Foran os ventede en lille uges ud-
veksling med et gymnasium i 
Saint-Malo i Bretagne, men først 

skulle en lille bustur på små 20 timer 
overstås. I bussen blev nervøsiteten 
dulmet med feel good-film, chips, mu-
sik og slik i lange baner.

Ingen vej tilbage
Da vi vågnede om morgenen, var den 
tyske Autobahn skiftet ud med den 
franske autoroute. Nu var der ingen 
vej tilbage, og da bussen kørte ind 
på parkeringspladsen på Lycée Mau-
pertuis, blev vi mødt af vores franske 
udvekslingskammerater, vores corres-

pondants samt deres forældre. Det 
viste sig, at de var lige så nervøse og 
forventningsfulde over besøget som os, 
så resten af dagen blev brugt på at lære 
hinanden at kende. 

Kampen mod Les Bleus
Næste dag dag kørte vi først vestpå 
langs kysten til Cap Fréhel, hvor vi fra 
fyrtårnet havde en fin udsigt over de 
røde granitklipper og det grønne hav. 
Derefter besøgte vi den gamle mid-
delalderby Dinan og et kloster i Léhon. 
Men tankerne kredsede hele tiden 
omkring det, der skulle ske den efter-
følgende dag nemlig den traditions-

Spænding, nervøsitet og ikke mindst forventninger sitrede blandt de to 2.g 

franskbegynderklasser i en bus foran Viborg Katedralskole en fredag først 

i oktober. 

Af Mads Norup Hansen, 2.a

rige fodboldlandskamp Danmark mod 
Frankrig – eller måske rettere: Jylland 
mod Bretagne.

Mandag formiddag skulle vi først 
overvære nogle undervisningstimer 
på gymnasiet, og så endelig – efter en 
tre-retters menu i gymnasiets kantine 
– var det tid til landskampen. Efter en 
gribende ceremoni, hvor nationalhym-
nerne blev afspillet, kom kampen mel-
lem les bleus og de rød-hvide endelig i 
gang. 

Begge hold lagde hårdt ud i første halv-
leg som var meget lige. I anden halvleg 
valgte franskmændene imidlertid at 
rykke Denis – forsvarsgeneral, idræts-
lærer og tidligere professionel fodbold-
spiller – op i angrebet, hvilket skabte 
adskillige åbninger i det bretonske for-
svar, og herefter var det en formalitet 
for le Danemark at hive en sejr hjem på 
fire mål mod nul!

"	Det viste sig, at de var lige så ner-
vøse og forventningsfulde over  
besøget som os". 

	 Mads Norup Hansen

Cykeltur, krigsmuseum og  
Mont Saint Michel
Efter sejren i fodbold var vi klar til de 
næste dages udfordringer, som blandt 
andet bød på cykeltur på øen Bréhat. 
Den følgende formiddag stod den på 
fransk museum fra 2. Verdenskrig, og 
om eftermiddagen var vi så på rund-
tur i den gamle bydel i Saint-Malo og 
til reception på rådhuset, inden der om 
aftenen var stor middag på skolen, or-
ganiseret af værtsfamilierne. 

Dét var så det, ugen var allerede gået, 
og næste morgen sad vi i bussen igen 
på vej mod Danmark kun afbrudt af 
et besøg på Mont Saint Michel. Selvom 
det var farvel til Frankrig for denne 
gang, bliver det ikke det sidste, vi ser 
til franskmændene. De kommer på 
genbesøg hos os til marts. Og så har de 
mulighed for revanche.  Men stiller vi 
igen i stærkeste opstilling, og har vores 
træner Elsebut lagt den rette taktik, så 
vinder vi igen! Naturellement!
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Årene derefter nærede jeg altid 
stor respekt for vores statsmini-
ster, og da Fogh blev udnævnt 

som NATO’s generalsekretær, var jeg 
stolt på Danmarks vegne – og på Vi-
borg Katedralskoles vegne, fordi Fogh 
dimitterede herfra i 1972. Således har 
jeg altid set Anders Fogh Rasmussen 
som et stort forbillede. Midt i mit an-
det år på Viborg Katedralskole tænkte 
jeg, at ”hvo intet vover, intet vinder”, og 
derfor skrev jeg et brev til Fogh og invi-
terede ham til Viborg Katedralskole for 
at holde et foredrag for skolens elever.

Brev fra Anders Fogh
Jeg erindrer tydeligt en biologitime 
nogle måneder senere, hvor jeg fik en 
besked fra kontoret, hvori der stod: 
”Brev på kontoret fra Anders Fogh Ras-
mussen”. Få øjeblikke senere stod jeg 
med et personligt brev fra Anders Fogh 
Rasmussen i hænderne. Han skrev 
blandt andet, at han så snart som mu-
ligt ville besøge skolen, og at han glæ-
dede sig til dagen.

En af de bedste dage på VK
Den 26. august i mit sidste år på Viborg 
Katedralskole oprandt dagen omsider. 
Under skolens smukke balustrade bød 
jeg Anders Fogh Rasmussen velkom-
men tilbage. Inden Fogh leverede et 
foredrag i verdensklasse i hallen, gik vi 
sammen op på rektors kontor og fik os 
en god snak. Det blev en enestående 
dag for skolen, der fik besøg af dan-
skeren med den største internationale 
toppost nogensinde, men det var også 
en helt unik dag for mig personligt, 
som jeg altid vil huske som en af de al-
lerbedste dage på det allerbedste gym-
nasium. 

Fogh på Katedralskolen
Første gang jeg mødte Anders Fogh Rasmussen var i 2001, da min mor – 

skønt jeg blot var otte år gammel – havde taget mig med til et vælgermøde 

forud for folketingsvalget. Når jeg tænker tilbage, husker jeg også netop 

denne aften som tidspunktet, hvor jeg første gang fattede interesse for 

politik.

Af Aleksander Koed, formand for Senatet

Armadillo  
på VK

Alle skolens elever var inviteret 
over i hallen til arrangementet, 
hvor de fik et grundigt indblik i, 

hvilke tanker der ligger bag en doku-
mentarfilm. Foredraget var for alle, da 
alle arbejder med filmanalyse i dansk, 
men særligt for mediefagseleverne var 
det yderst relevant.

Janus Metz er selv student fra Viborg 
Katedralskole i 1994, så det var også en 
oplevelse for ham at tale med nogle af 
sine gamle lærere. 

Fra drenge til mænd
Metz fortalte om, hvordan ideen til 
filmen i sin tid opstod for at modvirke 
den afmatning, der var sket i offent-
lighedens og mediernes engagement i 
krigen i Afghanistan. Frem for at blive 
den klassiske dokumentar, blev filmen 
i stedet beretningen om en dannelses-
rejse for de involverede unge soldater; 
endda et regulært eventyr med den 
vante 'hjemme ude hjem-struktur'. De 
tog af sted som drenge og kom hjem 
som mænd. De udviklede sig fra al-
mindelige unge mænd til dræberma-
skiner. Filmen er derfor i høj grad et

forsøg på at få folk til at indse, hvad 
krig gør ved folk.

I medierne er scenen med den meget 
omtalte likvidering af et antal Taleba-
nere i en grøft den vigtigste i filmen, og 
den skabte da også en del problemer 
for soldaterne i filmen. Metz beskrev 
også scenen som vigtig, men mest i 
lyset af at den markerede syndefaldet 
for soldaterne – nu var de endegyldigt 
mærket af krigen; de havde slået ihjel 
og ville ikke længere være de samme 
som før.

Vigtige virkemidler
Metz fortalte desuden, at han var me-
get bevidst om at lade filmen trække 
på spillefilmsgenren. For eksempel er 
indledningen med musikken og den 
landende helikopter en tydelig referen-
ce til den amerikanske film fra 1979 af 
Francis Ford Coppola 'Dommedag Nu'. 
Filmen bruger altså en del fiktionsko-
der i form af fx underlægningsmusik, 
som skaber en særlig stemning blandt 
seerne. 

Den 31. oktober 2011 havde skolen besøg af 

filminstruktør Janus Metz, som har instru-

eret dokumentarfilmen Armadillo. 

Af Rikke Bramming

Janus Metz var inviteret af Viborg Ka-
tedralskoles aktivitetsudvalg. Andre 
aktiviteter i 2011-12 var gospel work-
shop, poetryslam, foredrag om Marie 
Curie, paneldebat i forbindelse med 
folketingsvalget mm.

11
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Bygningerne er imponerende, 
men hvad, der efter min mening 
får skolen til at skille sig ud, er 

den positive holdning, der er blandt 
dem, der har deres daglige gang på 
skolen. Eleverne og de ansatte er med 
rette meget stolte over at være en del 
af skolens pædagogiske fællesskab og 
over at have deres daglige gang på så-
dan en dejlig skole. Den tolerante og 
frisindede danske holdning til under-
visning og elevernes åbenhed og enga-
gement, ift. både læring og livet, var en 
fornøjelse at opleve.

Gode relationer og oplevelser
Eleverne er modne, intelligente, elsker 
sjov og er åbne for nye ideer. De har 
en stærk sans for skolens traditioner 
og værdsætter deres uddannelse. Ele-
verne reagerede entusiastisk på mine 
timer og lavede nogle meget underhol-
dende præsentationer. Jeg var impone-
ret over deres indsats, og den positive 
støtte eleverne gav hinanden. Jeg blev 
behandlet med stor respekt, så jeg følte 
mig værdsat i undervisningen og på 
skolen – uden undtagelse.

De ansatte på VK er meget åbne og 
imødekommende. Jeg nød deres sel-
skab og værdsatte deres professionelle 
input. Min familie elskede den store 
gæstfrihed og de mange middagsinvi-
tationer fra mine danske kolleger. Det 
var også en rigtig god oplevelse for 
mine døtre på fem og syv år.

Ledelsen; Helge, Lone, Marianne, Lena 
og Allan – var dejlige at arbejde sam-
men med. Alle har sans for humor 
samt intellektuel formåen. Alle gav mig 
mulighed for at lære om, deltage i og 
opleve mange aspekter af skolens liv.

Nogle højdepunkter for mig var:
•	at undervise dejlige klasser som 2.d 

og 3.e med positive, kreative og in-
telligente elever, der var åbne for at 
afprøve nye ideer i timerne.

•	at arbejde sammen med et velfunge-
rende ledelsesteam og lære om det 
danske uddannelsessystem.

•	at deltage på morgensamlinger, hvor 
elevernes musikindslag var impone-
rende. Desuden var elevernes evner 

Viborg Katedralskole er en usædvanlig skole. Dette viste sig meget hurtigt, 

efter jeg kom til Danmark på jobudveksling med Carsten Søndergaard. 

Af Darcy Moore

som DJ's til Blomsterballet impone-
rende.

•	at opleve elevernes aktive deltagelse i 
det danske folketingsvalg med 'Fight 
Night' var et særligt højdepunkt.

•	at opleve besøget fra den tidligere 
danske statsminister og nuværende 
generalsekretær i NATO, Anders 
Fogh Rasmussen, som er gammel 
elev på skolen.

•	at lære mere om det danske samfund 
gennem et møde med landsdommer 
Stig Glent-Madsen, som også er for-
mand for Dansk Flygtningehjælp 
samt for Viborg Katedralskoles be-
styrelse.

•	at have muligheden for at tage bil-
leder af begivenheder på skolen til 
officielt brug.

•	at arbejde med grupper af elever 
på skolerelaterede fritidsaktiviteter, 
især Novus-bloggerne.

Det har været et stort privilegium at 
opleve livet og læringsmiljøet på Vi-
borg Katedralskole i 2011. Jeg har lært 
en masse om danske idealer, især om 
den ånd om lighed, der gør det muligt 
for et land som Danmark at have et 
meget velfungerende demokrati. 

Jeg vil især gerne takke Carsten og 
hans familie for at gøre denne udveks-
ling til sådan en positiv oplevelse.

Mange tak!

"	Jeg har skrevet tusindvis af 
ord på min blog om skolen, 
som du kan læse på:  
http://darcymoore.net/tag/
viborg-katedralskole/"

En hilsen fra 'Down Under'En australier  
i Viborg
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Science

Biotek

Idræt

GeoScience

Økonomi og Politik

Det globale samfund

Verdenssprog

Kinesisk

Menneske og samfund

Musik 

Medier

1. studieretningsfag

Matematik A

Bioteknologi A

Matematik A

Matematik A

1. studieretningsfag

Samfundsfag A

Samfundsfag A

1. studieretningsfag

Spansk A 

Kinesisk A 

 

Engelsk A

1. studieretningsfag

Musik A

Engelsk A

2. studieretningsfag

Fysik A/B

Matematik A

Biologi B

Geovidenskab A

2. studieretningsfag

Matematik A

Engelsk A

2. studieretningsfag

Engelsk A  

Engelsk A 

 

Samfundsfag B

2. studieretningsfag

Engelsk A

Mediefag B

3. studieretningsfag

Kemi A/B

Fysik B

Idræt B

Kemi B

3. studieretningsfag

Erhvervsøkonomi C

Matematik B

3. studieretningsfag

Samfundsfag B eller  

2. fremmedsprog A/B

Kinesiske områdestu-

dier C eller 2. frem-

medsprog A/B

Psykologi C

3. studieretningsfag

Matematik B

Samfundsfag B

Studieretninger

1

2

2

1

3

4

2

1

3

2

1

Obligatoriske fag

Dansk A
Historie A
Engelsk B
Matematik C
Fysik C
Idræt C
Samfundsfag C
Religion C
Oldtidskundskab C

Et af fagene: 
	 Musik C 

Billedkunst C 
Drama C 
Mediefag C

To af fagene: 
	 Biologi C 

Kemi C 
Naturgeografi C

2. fremmedsprog: 
	 Tysk B (fortsættersprog) 

Fransk B (fortsættersprog)
	 eller
	 Fransk A (begyndersprog) 

Italiensk A (begyndersprog) 
Kinesisk A (begyndersprog)  
Russisk A (begyndersprog) 
Spansk A (begyndersprog)

Valgfag

Astronomi C
Billedkunst B/C
Biologi A/B/C
It C
Drama B/C
Engelsk A
Erhvervsøkonomi C
Filosofi C
Fransk begyndersprog B
Fransk fortsættersprog A
Fysik A/B
Idræt B
Italiensk B
Kemi A/B/C
Kinesisk B
Latin C
Matematik A/B
Mediefag B/C
Musik A/B/C
Naturgeografi B/C
Psykologi B/C
Religion B
Russisk B
Samfundsfag A/B
Spansk B
Tysk fortsættersprog A/B

Fag

Naturvidenskabelige studieretninger

Samfundsvidenskabelige studieretninger

Sproglige studieretninger

Kunstneriske studieretninger



Mama Tenga fra 
Burkina Faso
I efteråret havde franskeleverne og eleverne 

i 2. fremmedsprog på VK besøg af Katrin 

Rohde, som er internationalt kendt for at 

hjælpe mennesker i nød.

Af Kamille og Astrid, 1.frF

Katrin Rohde bor og arbejder til 
daglig i det vestafrikanske land 
Burkina Faso, hvor hun driver 

et børnehjem, og hvor hun er kendt 
som ”Mama Tenga”. Børnene er ofte 
blevet efterladt på gaden og har derfor 
hårdt brug for hendes hjælp. 

Katrin viste billeder og fortalte om sit 
liv og sine oplevelser i Burkina Faso, 
hvor hun også hjælper unge kvinder, 
der er blevet seksuelt misbrugt, så de 
kan få hjælp til sig selv og til deres 
børn. Kvinderne udstødes ofte af fami-
lien og ville ende på gaden, hvis ikke 
”Mama Tenga” sørgede for at give dem 
hjælp og uddannelse. 

Alle børnene på Katrins plejehjem skal 
gå i skole, hvilket er noget hun vægter 
højt. Selvom børnene får tag over ho-
vedet, mad og uddannelse, vil hun ikke 
vænne dem til for meget luksus. Af den 
grund har børnene ingen senge, de 
sover på et tæppe på jorden. ”Jeg kan 
sagtens give dem en seng at sove i, men 
da det kun er de rigeste i Burkina Faso, 

der har råd til en seng, ved jeg at de ef-
ter børnehjemmet nok aldrig vil få en 
seng igen. Det kan lyde barskt, men jeg 
vil ikke vænne dem til noget, de aldrig 
vil få igen,” understregede den karis-
matiske foredragsholder.

Katrin Rohde hjælper også uuddan-
nede unge mænd og kvinder, og hun 
har oprettet økologiske landbrugssko-
ler, hvor de lærer at drive et landbrug. 

Katrin holdt et flot og interessant fore-
drag, som vi alle lærte meget af. Hun 
viste os et andet Afrika, end det vi ser 
i nyhederne. Katrin har gjort en stor 
forskel i Burkina Faso og inspirerer os 
til at gøre en forskel. 
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Det var første gang elever fra 
Viborg Katedralskole deltog i 
Global English Challenge, så 

det var med spænding eleverne mødte 
op til konkurrencen, der blev afviklet 
elektronisk på skolen. Vi håbede selv-
følgelig, vi ville kvalificere os til at vin-
de den store præmie: En uges sprogsko-
leophold i England. For at blive en del 
af lodtrækningen om en uge i England, 
skulle vi 'bare' ligge nummer et, blandt 
de omkring 8000 klasser der deltog!

Vi fik en flot førsteplads blandt de 
danske skoler, og på verdensplan ligger 
Danmark på fjerdepladsen. Tillykke til 
de 15 elever der deltog. Godt gået!

               VK-elever tager 1. pladsen i

Global English Challenge

Som en del af Viborg Katedralskoles fokus på talentpleje for dygtige elever, 

deltog 15 elever fra Viborg Katedralskole i ef's Global English Challenge, 

en verdensomspændende sprogkonkurrence, der tester elevernes kompe-

tencer i grammatik, ordforråd, læsning samt forståelse af det talte sprog. 

Af Rikke Fjellerup

VK elever i konkurrencen
Steffen Kabel (2.d), Thomas Stefan 
Bidstrup Nielsen (2.d), Elinor Lind-
strøm Friggens (2.u), Marie Lind 
Hansen (2.u), Adele Marie Rannes 
(2.b), Anne Katrine Ditlev Poulsen 
(2.b), Sine Kjeldgaard-Christiansen 
(2.c), Duha Abdul Salam Mahdi Sa-
leh (2.c), Sarah Cramer Pedersen 
(2.c), Camilla Bøgelund (2.c), Yas-
min Dam Bahat (2.a), Laura Thing-
gaard Hjortkjær (2.a), Emilie Blak 
Andersen (2.x), Peter Emil Støttrup 
Hestbæk (2.x), Cecilie Siw Chri-
stensen (2.t).

19
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KINESISK PÅ VK
VERDEN STÅR ÅBEN

SPROGET FÅR VINGER
KULTURER MØDES

GRÆNSER OPLØSES

Hvad kan vi så opnå med vores ele-
ver, der vælger faget?
Vi opnår, at de kan kommunikere på 
kinesisk omkring dagligdags emner, 
kan formidle egne meninger om dag-
ligdagsemner og 'leger' med sproget i 
relation til et studeret emne. Vi opnår, 
at de kan læse ret vanskelige tekster 
relateret til den mundtlige kommuni-
kation. Vi opnår, at de kan skrive det 
antal kinesiske tegn, som kræves i for-
hold til bekendtgørelsen – og dermed 
også kan kommunikere skriftligt om 
disse emner. 

I denne sammenhæng er en studietur 
til Kina en fantastisk oplevelse. Vores 
udvekslingsaftale med et gymnasium 
i Kina, hvor eleverne er indkvarteret 
privat, er guld værd.

Dertil kommer, at vi har ansøgt om at 
blive et såkaldt Confucius Classroom. 
Det er en mulighed for os til at drage 

nytte af de muligheder, som Confucius 
Institute udbyder, hvor vi kan få de ny-
este undervisningsmaterialer – gratis, 
og invitere en kinesisk lærer, der sam-
men med den danske lærer i kinesisk 
kan være på skolen i en periode og un-
dervise.

Hvad ønsker vores elever så at bru-
ge kinesisk til? 
Jeg ved, at nogle fra de tidligere årgan-
ge har rejst i Kina. Nogle er blevet et 
halvt år og har læst kinesisk. Nogle er 
begyndt på kinastudier.

I den nuværende 3.g er der nogle, som 
skal rejse i Kina, og der er nogle, som 
skal opholde sig i Kina et års tid.

Hvad de vælger i fremtiden, er der in-
gen, der ved. Men de har fået et basalt 
kendskab til kinesisk sprog og grund-
læggende kundskab med sig videre 
frem.

Klichéen, 'kineserne kommer', er 
ikke bare en kliché. Det er en 
virkelighed, som vi skal forhol-

de os til. Det kræver noget af os.

Vi skal være med til at give eleverne 
et kendskab til kinesisk sprog og kund-
skab om kinesisk kultur, historie og 
samfund. 

Kinesisk logik og stringens
Elever, der gennem de sidste fem år har 
valgt kinesisk hos os, har mødt et frem-
medsprog, som på mange måder er 
ganske anderledes end, det de har væ-
ret vant til. Men de har også oplevet, at 
kinesisk ikke er det rene 'kineseri'. Der 

er både logik og stringens i det skrevne 
tegnsprog og i det mundtlige sprog.

De har oplevet, at de ret hurtigt kan 
lære at udtale de kinesiske lyde – oven 
i købet vældig fint. De har oplevet, at 
grammatikken på mange områder er 
meget nemmere end den danske, ty-
ske eller franske. De har også oplevet, 
at kinesisk er et tonesprog – hvilket er 
svært, men 'det er jo ligesom musik! 
Man skal bare lige lære tonerne at ken-
de – og selvfølgelig huske, hvilken tone 
der knytter sig til hvilket ord', som flere 
elever har udtalt.

Viborg Katedralskole var et af de allerførste almene gymnasier, der for 

fem år siden begyndte at udbyde kinesisk som begyndersprog på A-niveau.

Af Susanne Posborg
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I fysik har der gennem en årrække 
været tradition for at støtte talent-
elever. Talent-elever opfatter vi i 

denne sammenhæng, som de mange 
elever der viser interesse og nysgerrig-
hed for fysik. Vi forsøger konkret at an-
spore vore elever til at deltage i fysik-
faglige aktiviteter udenfor såvel som i 
skoletiden, for at eleverne kan afprøve 
deres evner og som inspiration til en 
mulig fremtidig karriere med fysik. 

I det forgangne år er flere af skolens 
elever kommet gennem nåleøjet og 
blevet optaget på fysikcamps, der ty-
pisk varer tre-fem dage. 

Pernille Clausen 2.w har i sommerfe-
rien været på Optics Camp på Risø og 
DTU.

Asger Ø. Johnsen, Stine K. Laursen, 
Anders M. Jepsen, Anne Elisabeth B. 
Torp 2.w og Richard L. Grove 3.t har 
i efterårsferien været på Vindcamp på 
Mærsk Mc-Kinney Møller Videncenter, 
Sorø. 

Mette V. Petersen, Helene B.L. Tallak-
sen, Dimitrios J. Zavrakidis, Nichlas 
B. Hansen og Rikke G. Börjesson 2.w 
deltager i fem MasterClass Fysikcamps 
fordelt over to år på Mærsk Mc-Kinney 
Møller Videncenter Sorø.

Både fagligt og socialt indhold
Ovennævnte fysikcamps har fundet 
sted med deltagelse af nogle af landets 
førende forskere inden for de emner, 
der har været behandlet. Eleverne har 
på denne måde fået 'up to date-viden' 
om emner, som vi ikke har de samme 
muligheder for at behandle i fagets ti-
mer. Skønt det rent faglige selvfølgelig 
fylder meget på disse camps, afses der 
også tid til sociale aktiviteter. Herun-
der hørte på en camp også et besøg i 
TIVOLI i København. Der er masser af 
fysik også i en tur i rutchebanen.

Skolen støtter også eleverne rent øko-
nomisk, idet skolen for alle camps be-
taler udgifter til transport/ophold, så-
fremt disse udgifter ikke er afholdt af 
campen.

Talentarbejde i fysik foregår også på camps i ferier.

Af Lennart Egedal Petersen

Fysikcamp
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De fleste har været på museum. 
Det er ikke sjældent, at dette 
kan være et røvkedeligt sted. 

Medmindre, man faktisk interesserer 
sig særligt for den udstilling, der nu en-
gang promoveres, kan det let blive en 
langsommelig og stillestående kulturel 
oplevelse. Dog skal det siges, at der er 
ét bestemt museum, der kan få de fle-
ste til at spærre øjnene op. 

Dette er Viborg Katedralskoles kostaf-
deling/kollegium. 

Trods den lidt tørre titel er der me-
get at komme efter. Der bor nemlig 
100 mennesker. 100 mennesker, der 
opfatter den verden, vi lever i, på 100 
forskellige måder. 100 tolkninger af 
de præmisser de bor under. 100 frem-
tidsplaner om hvad der skal ske efter 3, 
forhåbentligt, oplysende år. 100 reak-
tioner på museums-sikkerhedsvagten, 
der tysser på én, når man taler lidt for 
højt efter lukketid. 100 mennesker, der 
har omtrent samme forestilling om, 
hvordan man fester, fejrer højtiderne, 
og i det hele taget ved hvad god festivi-
tas handler om.

Det eneste, der er ved dette museum, 
er, at mængden af kunstværker er be-
grænset. 

Kollegieliv
Af Daniel Blicher Lynge Ottosen, 2. e, 
Værelse nr. 331

Der er nemlig kun tale om ét enkelt 
billede. For disse 100 mennesker re-
præsenterer nemlig, udover førnævnte 
også hver deres farve. 

Blot et enkelt kunstværk pryder Kolle-
giet, men det er ikke kedeligt. 

Det er nemlig det, som disse 100 farver 
er med til at gøre spændende.

Og med 100 farver på ét billede er der 
nok at kigge på. 

Men hvor stort billedet er, og hvad det 
egentlig forestiller, det er op til besku-
eren at vurdere. Så længe man lover at 
kigge godt og grundigt på det.

"	Med 100 farver på ét bil-
lede er der nok at kigge 
på".                        Daniel
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Etableringen af et multimøbel 
der klarer en lang række funk-
tioner, som fx tavle, ventilation, 

akustikregulering, belysning, lyd m.v. 
sikrer, at lokalerne i den fredede byg-
ning bevarer deres oprindelige kvalite-
ter. En løsning, der søges anvendt i den 
fremtidige modernisering af skolens 
øvrige undervisningslokaler. I løbet af 
foråret 2012 etableres et moderne na-
turvidenskabeligt undervisningsmiljø 
på Olympen herunder etablering af 
biologilaboratorium og tilhørende un-

dervisningslokaler. I den forbindelse er 
taget renoveret, og skolens sydfløj er 
bragt tilbage til sit oprindelige udtryk 
med etablering af to skorstene.

Hermed stopper arbejdet ikke. Pro-
cessen omkring den løbende og gen-
nemgående modernisering af skolens 
undervisningslokaler og etablering af 
et spændende studiemiljø på gangene 
samt endnu flere sociale opholdssteder 
til eleverne fortsætter i de kommende 
måneder.

Moderne undervisningslokaler 
indviet og nye på vej
Som led i etableringen af et forbedret studie- og læringsmiljø på Viborg 

Katedralskole blev fire nye undervisningslokaler i skolens parterre taget i 

brug ved skolestart august 2011. 

Af Carsten Søndergaard
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Maj
	 5.	 Oversergent Jan Christensen taler 

om krigen i Afghanistan til ud-
valgte klasser.

	 6.	 Minerva afholder Prom.

	 13.	 Café.

	 13.	 Fællesmodul i hallen i 3. modul 
med Prinsens Musikkorps.

	 18.	 Start på skriftlige eksamener.

Juni
	 1.	 Kashmirkoncert.

	 1.-22.	 Skriftlige og mundtlige eksamener 
og årsprøver.

	 22.	 Studenterfest.

	 24.	 Dimission og translokation i skole-
gården.

August	
	17.-31.	 Introduktion i 1.g.

	 17.	 Skolestart.

	18.-26.	 1.g'erne på klasseture.

	 26.	 Fællestime med Anders Fogh Ras-
mussen.

	 30. 	 Idrætsdag.

September	
	 2.	 Blomsterbal.

	 5. 	 Fællestime med Poetry Slam for 
1.g.

	 7.	 Fællestime: Valgmøde for alle.

	 7.	 3.e Workshop med Søren Brynjolf/
Vestafrikanske rytmer.

	 8.-14. 	 Forældreaftener for 1.g.

	 14.	 1.b på fysikekskursion til Energi 
museet og elproducerende vind-
mølle med Bjarning Grøn.

	 15. 	 1.w på fysikekskursion til Energi 
museet og elproducerende vind-
mølle med Bjarning Grøn.

	 20.	 2.u på ekskursion til Aarhus Uni-
versitet med Lizzie Andersen og 
Bettina Værum Johansen – repro-
duktion og etik.

	 21.	 Globaliseringsfællestime for 2.g og 
3.g.

	 22.	 Operation Dagsværks fællestime.

	 26.	 1.y, 2.w, 1.u og 2.u har fællestime 
om nanoteknologi.

	 29.	 1.w og 1b. til storytelling om Md. 
Curie ved Susan Frontczak, Colo-
rado i fysik med Bjarning Grøn.

	 30.	 2.b på ekskursion med Helge Lien.

	 30.	 2.e på musikfestival med Margit 
Lykke: "A Technicolour Dream II" i 
Silkeborg.

Oktober	
	 3.	 Carsten Søndergaard retur fra 

"Down Under".

	 6.	 1.e og 1.g muC på ekskursion med 
Margit Lykke og Karen Guldberg 
til generalprøve med Århus Symfo-
niorkester i Århus Musikhus.

	 6.	 2.b på ekskursion med Stine Isak-
sen.

	 7.-14.	 Rejseuge for 2.g og 3.g til Berlin, 
Firenze, Peking, St. Malo, Paris, 
London, København og Rom.

	 27.	 Foredrag for alle 2.g tysk-elever.

	 27. 	 "Spil dansk dag". Alle skolens mu-
sik A-hold deltager i det landsdæk-
kende arrangement.

	 28.	 Minerva holder Broget aften.

	 31.	 Fællestime: Armadillo.

Skolens dagbog	 2011/2012 November	
	 2.	 1.g billedkunsteleverne på ekskur-

sion til Aros med Maja Bloch og 
Karen Guldberg.

	 9.	 Operation Dagsværk.

	 10.	 Biologiolympiade.

	 11.	 Gammel elev-fest.

	15.-21. 	Forældrekonsultation for 1.g.

	 15. 	 Georg Mohr konkurrence.

	 17.	 Gospelworkshop for alle skolens 
musikhold.

	 25.	 Julecafé.

December	
	 2.	 Minerva holder Julebal.

	 7.-21.	 3.g skriver studieretningsopgave.

	 21.	 Juleafslutning i Viborg Domkirke.

Januar	
	 10.	 Georg Mohr konkurrence 2. run-

de.

	 13.	 Fællestime med reservelæge Helle 
Zacho for 2.g fysik.

	 18.	 Forældrekonsultation for 2.g og 
3.g.

	 21.	 Åbent hus for efterskoleelever 
m.m.

	 31.	 Åbent hus for kommende elever 
og deres forældre.

Februar
	 1.	 Alle 3.g klasser til messen  

Uddannelse uden grænser i Her-
ning.

	 7.	 Numb3rs for alle 2.g og 3.g mate-
matikelever.

	 10.	 1.e på ekskursion til Skovgaards-
museet med Rikke Bramming: 
Morten Søndergaards udstilling 
"Love".

	 23. 	 2.d på ekskursion til Aarhus Uni-
versitet (Statskundskab og religi-
onsvidenskab) med Signe Bro og 
Thomas Nygaard.

	 24.	 Fastelavnscafé.

	 29.	 Christina Dahl fra Det jyske En-
semble på besøg i 1e for at fortælle 
om "Carmina Burana".

Marts	
	 1.	 1.d på ekskursion til Skovgaards-

museet med Rikke Bramming: 
Morten Søndergaards udstilling 
"Love".

	 2.	 Minerva holder Karnebal.

	 5.-9.	 Terminsprøver.

	 9.	 40 elever fra musikstudieretnings-
klasserne deltager i "Carmina 
Burana" i Randers på Værket.

	 12.	 3.g naturgeografi/2 på ekskursion 
med Helge Lien.

	15.-22.	 1.i og 2.i i Barcelona.

	 22.	 1.w fysikekskursion i Naturviden-
skabernes Hus med projekt "Red 
Det Døde Hav" med Bjarning 
Grøn.

April	
	 13.	 Café

	 23.	 3.g asC og 1.w til foredrag om 
Exoplaneter og liv i 'Universet' ved 
Hans Kjeldsen, Aarhus Universitet 
ved Bjarning Grøn.

	 25.	 3.g erhvervsøkonomi på ekskursi-
on til B&O med Asger Kristiansen.

Maj	
	 15.	 Forårskoncert og forårsudstilling 

af værker fra billedkunstholdene.
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Personaleforhold

01.08.2011
Vivian Rosendahl Jørgensen ansat 
som kontorelev.

Cecilia Arnkil Stenberg fastansat 
med dansk og engelsk.

Susan Margaret Yeoman fastansat 
med oldtidskundskab og latin.

Marianne Bartholdt Westergaard 
ansat som uddannelseschef.

Grete Korsgaard Andersen fastansat 
med spansk og historie.

Richard Fogde fastansat med medie-
fag og engelsk.

Troels Agerholm fastansat med ma-
tematik.

Stine Lykke Olsen fastansat med ki-
nesisk.

Poul Lindskov ansat som årsvikar 
med naturgeografi og historie.

Tine Elvekjær fastansat med psyko-
logi.

Andreas Bjerring Ibsen fastansat 
med naturgeografi.

Stine Isaksen fastansat med sam-
fundsfag og historie.

Tanja Høgh Mouritsen fastansat 
med samfundsfag og historie.

Henrik Kristensen ansat som årsvi-
kar med matematik.

14.09.2011
Lise Z. Tolstrup på barselsorlov til 
06.12.2011.
Jytte Grønborg ansat som kontor-
funktionær til 06.12.2011.

27.09.2011
Mads Fedder Henriksen på barsels-
orlov til 07.11.2011.

01.11.2011
Rita Majgaard Jensen ansat som ren-
gøringsassistent.
Adel Qurashi ansat til 30.04.2012.

01.01.2012
Anne Marie Rasmussen fastansat 
med biologi og kemi.

26.01.2012
Bo Østergaard Jepsen ansat som vi-
kar med kinesisk.

01.02.2012
Malene Lønvig fastansat med mate-
matik og fysik.
Line Hansen fastansat med psykologi 
og idræt.

08.03.2012
Georgios Tsalis ansat som kontor-
funktionær til 11.06.2012.

17.03.2012
Stine Lykke Olsen på barselsorlov til 
26.10.2012.

Ved skoleårets afslutning går Jens Sass 
Bak med dansk og historie og Susan-
ne Posborg med kinesisk på pension.

Stig Glent-Madsen
Nørremøllevej 98
8800 Viborg 

Katrine Ørnebjerg Larsen
Havnsvej 2
Mammen
8850 Bjerringbro

Peter Rasmussen
Overlund Skole
Skolevej 10
8800 Viborg

Poul Erik Kruhl Pedersen
Nr. Søbyvej 9
7850 Stoholm

Ann-Dorte Christensen
Langgade 3
9000 Aalborg

Claus Dithmer
Langgade 13
Sparkær
8800 Viborg

Tonny Nielsen
Vestre Skivevej 91
7800 Skive

Aleksander Koed
Præstebakken 9
Sparkær
8800 Viborg

Simon MacGregor.
Sejersgade 11
8620 Kjellerup

Bestyrelsen
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Laura Korsgaard	 Cooper	 Guldblommevej 87	 8800	 Viborg	 86627097	

Lisbeth Louise	 Kristensen	 Herredsvejen 136	 9632	 Møldrup	 86692037	

Lucas Tomas	 Jensen	 Dybbølsgade 20	 7500	 Holstebro	 97421676	 * Vær. 619

Lukas Møller	 Jørgensen	 Hindbærvej 4	 8800	 Viborg	 86620003	

Marie Aunskjær	 Bech	 Solsikkevej 1	 8800	 Viborg	 51861095	

Michelle Schøler Raadahl	 Cramer	 Vestermarken 24	 8850	 Bjerringbro	 42601825	

Morten Højbo	 Steffensen	 Sødalvej 23	 8830	 Tjele	 86651395	

Naja Liv	 Åby-Nielsen	 Subækvej 16 Tapdrup	 8800	 Viborg		

Peter Kjærgaard	 Stisen	 Søvangen 33	 8830	 Tjele	 86652665	

Selma	 Barimac	 Dannevang 23	 8800	 Viborg		

Tanja	 Kristiansen	 Lærkevej 21	 7470	 Karup J	 97102707	 * Vær. 522

Thomas Magnus	 Lynggaard	 Fredensgade 39	 8800	 Viborg	 29935175	

1.c						    

Anita	 Skjødt	 Havesangervej 2	 8800	 Viborg		

Anna Stoklund	 Nielsen	 Kærmindevej 3	 9940	 Læsø	 98941021	 * Vær. 427

Anne Katrine Svejgaard	 Hansen	 Åbrinken 23	 8832	 Skals	 20722013	

Atosa Ngalache Lisa	 Makalianzi	 Ådalsvej 4	 8832	 Skals	 86602451	

Cathrine Nygård	 Kristensen	 Anemonevej 14	 7850	 Stoholm Jyll	 97542083	

Cecilie Fisker	 Nielsen	 Stendalen 125	 8850	 Bjerringbro	 86688314	

Charlotte	 Thøming	 Markskellet 60	 7190	 Billund	 75354858	

Emilie	 Abildtrup	 Egeskovvej 14 Hald Ege	 8800	 Viborg	 86638180	

Emilie	 Tréhin	 Langmosevej 19 Bjerregrav	 9632	 Møldrup	 86691179	

Emilie Holm	 Sørensen	 Søndermarksvej 87,st th	 8800	 Viborg	 86601791	

Emilie Skov	 Trinderup	 Skårupvej 23 Klejtrup	 9500	 Hobro	 98546209	

Frederik Ertmann	 Huerta	 Vesterrisvej 2	 8800	 Viborg	 27588894	

Helena	 Feld	 Møllevej 12	 8800	 Viborg		

Karen Margrethe Nebel	 Pedersen	 Quassunnguaq 3, Postboks 1060	 3900	 Nuuk	 00299329806	 * Vær. 315

Kasper	 Holkjær	 Østervang 9	 3450	 Allerød	 20843081	 * Vær. 521

Kristina Kallestrup	 Rasmussen	 Haugårdsvej 41, Vammen	 8830	 Tjele	 86690928	

Lisa Veje	 Leed	 Merianvej 6	 8800	 Viborg	 51372627	

Nina Kjelst	 Klausen	 Fægteborgbakken 31	 8831	 Løgstrup	 86642100	

Philip Bach	 Kristensen	 2, Rue Marie Curse	 8231	 Mamer,  

				    Luxembourg	 00352319499	 * Vær. 221

Rikke Kastbjerg	 Christensen	 Finderupvej 32	 8800	 Viborg	 86611503	

Rikke Skovgård	 Christensen	 Jeppesens Allé 8	 8860	 Ulstrup	 60183503	

Sara Hahn	 Madsen	 Torup 19	 8305	 Samsø	 86591330	 * Vær. 620

Sebastian Alexander Madsen	 Williams	 Ribisvej 16	 8800	 Viborg		

Sofie Friis	 Jespersen	 Pebermyntevej 41, 2.th	 8800	 Viborg	 30311735	

Trina	 Rasmussen	 Nørrevænget 68	 8600	 Silkeborg	 35116896	 * Vær. 633

1.d						    

Adnan Ibrahim	 Al-Adhami	 Firkløvervej 13, st.tv	 8800	 Viborg	 52392232	

Alexander Berg Brøndum	 Balslev	 Tjørnevej 86	 8832	 Skals	 86694302	

Amalie Munkholm	 Sumborg	 Toftevej 2	 8800	 Viborg	 86620646	

Anders	 Noe	 Fredensgade 47 st.	 8800	 Viborg		

Andreas Haagen	 Birch	 Bakkevej 12, Hammershøj	 8830	 Tjele	 86451804	

Ann	 Kejser	 Teglmarken 56	 8800	 Viborg	 86620796	

Anna Damgård	 Kristensen	 Tulipanvej 5, Skelhøje	 7470	 Karup J	 35116624	

Anne	 Tind	 Gudenåvej 12	 8850	 Bjerringbro	 86680140	

Emma Brix	 Svoldgaard	 Fjordvænget 25	 8832	 Skals	 86694551	

Katrine	 Lund	 Skovbakkevej 96 A	 8800	 Viborg	 86676675	

Katrine Qvist	 Kjærgaard	 Skippervej 16	 9681	 Ranum	 98676712	 * Vær. 634

Kirstine Dose	 Hvid	 Søndervang 6	 8800	 Viborg	 86603714	

Skolens elever

Skolens elever
1.a
Anna Thanh Dung	 Dinh	 Firkløvervej 16,1 tv	 8800	 Viborg	 48416038	

Annesofie Ammitzbøll	 Jespersen	 Vejlevej 14, Birgittelyst	 8800	 Viborg	 86638698	

Benedicte	 Lageri-Thomsen	 Firkløvervej 38,2 tv	 8800	 Viborg		

Bjørn Ask	 Olesen	 Byrum Hovedgade 63	 9940	 Læsø		  * Vær. 215

Debbie Bjerregaard	 Jørgensen	 Skivevej 120	 8831	 Løgstrup	 86643079	

Diana Brümmer	 Christoffersen	 Kokholmvej 45 A Kokholm	 8830	 Tjele	 86671154	

Emily Baunsgaard	 Andersen	 Næsbyskovvej 12	 4200	 Slagelse	 28761852	

Helle Berg	 Christensen	 Hobrovej 14 Møldrupgårde	 9632	 Møldrup	 86691776	

Jesper Svane	 Bach	 Sønder Allé 12	 8800	 Viborg	 86627662	

Jonas Isbach	 Sørensen	 Erik Menveds Vej 16	 8800	 Viborg	 26289001	

Julie Kongsted	 Bech	 Jordemodervej 6 Løvel	 8830	 Tjele	 86690408	

Kamilla Kruse	 Malling	 Gl. Århusvej 61	 8800	 Viborg	 20870414	

Katrine Bank	 Jakobsen	 Mosevænget 41	 8800	 Viborg	 86602912	

Mads Gebhard	 Helm	 Røddingvej 14 Batum	 8830	 Tjele	 20303083	

Maiken Kruse	 Jacobsen	 Lindevænget 16	 7800	 Skive	 29104985	

Marie Bække	 Johannesen	 Rosmarinvej 37	 8800	 Viborg		

Mathilde Sejr	 Laustsen	 H.C.Andersensvej 28, 2tv	 8800	 Viborg	 86676131	

Mille Kubel	 Hoberg	 Blichersvej 53 Thorning	 8620	 Kjellerup		

Miri	 Sabag	 Grønnegade 7,3, nr.1	 8800	 Viborg	 50470218	

Nicoline Houmann	 Thuesen	 Asmild Hegn 50	 8800	 Viborg		

Rikke Nipgaard	 Laursen	 Broparken 30	 8850	 Bjerringbro	 86683049	

Sara	 Jensen	 Sortmejsevej 10	 8800	 Viborg		

Sara Mette	 Lading	 Skovbrynet 62	 9620	 Aalestrup	 98648256	

Sebastian	 Lindholm-Olsen	 Asminderødgade 42A	 3480	 Fredensborg		

Stephanie	 Kunda	 Aarestrupvej 62, 2.tv	 7470	 Karup J	 97102288	

Stina Buus	 Rasmussen	 Kvolsvej 4 Kvols	 8831	 Løgstrup	 86642637	

Thi Loan	 Dinh	 Primulavej 12	 8800	 Viborg	 86602854	

Thomas Baltzer Holm	 Hansen	 Forten 11	 8860	 Ulstrup	 86464029	

Tobias Virenfeldt	 Christiansen	 Bragesvej 8	 8800	 Viborg		

1.b						    

Alexander Rothbøll	 Neubert	 Teglmarken 16	 8800	 Viborg	 86628848	

Amanda Kallestrup	 Axelsen	 Havrevænget 6 Østerbølle	 9620	 Aalestrup	 26823014	

Andreas	 Ganderup	 Ingemannsvej 1	 7800	 Skive	 97520879	 * Vær. 225

Anne Ravnkilde	 Nielsen	 Koldingvej 163	 8800	 Viborg	 86627768	

Asbjørn Teglhus	 Simonsen	 Krabbesgade 15	 8620	 Kjellerup	 86882884	

Astrid Kvist Bisgaard	 Jensen	 Nytorv 2; 2.tv	 8800	 Viborg	 98393099	

Astrid Pohl	 Kirkegaard	 Nørremøllevej 92 B	 8800	 Viborg	 86601270	

Astrid Starbæk	 Pedersen	 Tingvej 1 Ulbjerg	 8832	 Skals	 86697710	

Emil Beyer	 Pedersen	 Mellemvej 4	 8800	 Viborg	 86602780	

Emilie Qvist	 Kjærgaard	 Skippervej 16 Livø	 9681	 Ranum	 98676712	 * Vær. 626

Frederikke Mandal	 Rasmussen	 Plejlen 49	 8800	 Viborg	 86671060	

Frida Ramsing	 Christensen	 Dollerupvej 105	 8800	 Viborg	 97977515	

Ida Marie	 Rasmussen	 Ansvej 69	 8600	 Silkeborg	 29666106	 * Vær. 518

Johanne Østergaard	 Jungild	 Pebermyntevej 51,2 tv	 8800	 Viborg	 86622110	

Jon Erik	 Bech	 Sct. Mathias Gade 55	 8800	 Viborg	 86622025	

Julie Høg Bjerresgaard	 Jensen	 Nørremøllevej Nord 21	 8800	 Viborg	 97514444	

Julie Marie Ulrich	 Nielsen	 Fægteborgbakken 34	 8831	 Løgstrup	 86642784	

Lasse Lukas Bækmand	 Vester	 Dollerupvej 172	 8800	 Viborg	 26394966	

* Betyder at eleven bor på kollegiet
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Emil Lauge	 Jørgensen	 Hvidbøgen 2	 8620	 Kjellerup	 28889017	

Frederik Dahlgaard	 Andersen	 Ahornvej 15	 7470	 Karup J		

Frederik Holm	 Andersen	 Forsaavej 63	 8800	 Viborg	 97841601	 * Vær. 618

Heine Ernebjerg	 Nielsen	 Rindsbækvej 32	 8800	 Viborg	 86639087	

Jonas Bay Bech	 Pedersen	 Tjørnevænget 3	 7850	 Stoholm Jyll	 97542137	

Kathrine Bach	 Møller	 Vejlebakken 4	 8832	 Skals	 86694804	

Katrine	 Anker	 Kornmarken 29	 8800	 Viborg	 86623325	

Katrine	 Hessellund	 Tyttebærvej 21	 9631	 Gedsted	 98647010	

Line Østergaard Vig	 Laursen	 Hovedgaden 2	 8831	 Løgstrup	 86643738	

Mads Offersen	 Kristiansen	 Rosmarinvej 44	 8800	 Viborg	 86627870	

Mads Østrup	 Troelsen	 Mosevænget 37	 8800	 Viborg	 86627183	

Malene	 Dalsgaard	 Roumvej 1	 9632	 Møldrup	 86692138	

Mathias Jagd	 Schou	 Lupinmarken 48	 8800	 Viborg	 86613349	

Mie Hellerup	 Toft	 Holstebrovej 191	 8800	 Viborg	 86647265	

Mikkel Fiil	 Eskildsen	 Ulriksdalsvej 12	 8800	 Viborg	 86629462	

Mikkel Hylleberg	 Sørensen	 Liseborg Mark 96	 8800	 Viborg	 86638892	

Monica Maagaard	 Krog	 Søndervang 53	 8850	 Bjerringbro	 86671514	

Nicklas Danner Danielsen	Hornung	 Korshøjvej 4	 8620	 Kjellerup	 28447776	

Nicolai Wittenhoff	 Haubo	 Østenvinden 2	 8800	 Viborg	 53275498	

Nicolaj Brøchner	 Katballe	 Jegstrupvej 8	 8800	 Viborg	 86614948	

Pernille	 Andersen	 Spanggårdvej 4	 9632	 Møldrup	 86692173	

Rebekka Johanna	 Marx	 Brydes Allè 60, 1. th.	 2300	 København S	 31721690	

1.t						    

Anders Møller	 Purup	 Nørremøllevej 4 B	 8800	 Viborg	 86612303	

Camilla	 Foldager	 Meldgårdsvej 101	 8830	 Tjele	 86651127	

Cecilie	 Capion	 Skovfyrren 5	 8800	 Viborg	 20659232	

Christoffer Østergaard	 Groot	 Adelgade 7B, 1.th	 7800	 Skive		

Emma Thillemann	 Harring	 Odshøjvej 62,st tv	 8800	 Viborg		

Frederik	 Christensen	 Lokesvej 14	 8800	 Viborg	 86602084	

Frederik Anker	 Christensen	 Nørresøvej 13	 8800	 Viborg	 86615511	

Frederik Tronier	 Kapper	 B.S. Ingemanns Vej 25	 8800	 Viborg		

Helene Nielsen	 Salling	 Bjerring Hede 20	 8850	 Bjerringbro		

Joakim Wolff	 Hansen	 Overgårdsvej 9	 8800	 Viborg	 86654423	

Jonas Burlund	 Jensen	 Valdemarsgade 24, 2.th	 1665	 København V	 60609160	

Katrine	 Kristensen	 Solsortvej 15	 8800	 Viborg	 86622186	

Lasse	 Mortensen	 Skovfyrren 26	 8800	 Viborg	 86624723	

Mads Schou	 Dethlefsen	 Højvangen 25	 8800	 Viborg	 48410400	

Maiken Hviid	 Aarestrup	 Vinkelvej 248	 8800	 Viborg	 86639676	

Maria Lindblad	 Christensen	 Hedeskrænten 43	 8800	 Viborg		

Mathilde Grønbech	 Jensen	 Kongevejen 27 Vesterø	 9940	 Læsø	 98499490	 *Vær. 432

Melissa Amanda	 Boran	 Jonshøjvej 1	 8831	 Løgstrup	 86643050	

Michael	 Fristrup	 Næstegårdvænget 19 Løvel	 8830	 Tjele	 86699660	

Niels	 Eriksen	 Sofiesmindevej 51 Hvam	 9620	 Aalestrup	 98642329	

Rasmus Thrige	 Holm	 Liseborg Toft 44	 8800	 Viborg	 86637270	

Sara	 Mortensen	 Ll.Sct. Peder Stræde 23	 8800	 Viborg		

Signe	 Daasbjerg	 Korreborgvej 40	 8850	 Bjerringbro	 86685343	

Sissel Pihl	 Machholm	 Bystrupvænget 43 Bystrup	 9631	 Gedsted	 98645679	 * Vær. 416

Sofia	 Lilholt	 Rødkløvervej 10	 8830	 Tjele		

Sofie	 Kejser	 Teglmarken 56	 8800	 Viborg	 86620796	

Sofie Kildahl	 Møller	 Hingeballevej 2 Hingeballe	 8620	 Kjellerup	 86886087	

Syed Salik	 Shah	 Møgelparken 32, 3-1	 8800	 Viborg	 86629415	

Skolens elever

Kulbhidha	 Wong-Ari	 Plejlen 28	 8800	 Viborg	 60728743	

Liva	 Tholstrup	 Guldfaxevej 25	 8800	 Viborg	 86610790	

Louise	 Lund	 Skovbakkevej 96 A	 8800	 Viborg	 86676675	

Malene	 Møller Hansen	 Stadionvej 63	 7470	 Karup J	 97710901	

Malene	 Thygesen	 Gl Hærkrovej 43 Hvam	 8620	 Kjellerup		

Mathias Sathiesh	 Andersen	 Hyrdebakken 3	 8800	 Viborg	 86672548	

Nanna Louise	 Tjeen	 Fædrelandsvej 2	 9940	 Læsø	 98491601	 * Vær. 324

Nanna Lønstrup	 Lindegaard	 Teglbrændervej 17	 8800	 Viborg	 61655603	

Nini Katrine	 Bertelsen	 Vinkelvej 97 A, 1. sal	 8800	 Viborg	 23886882	

Patrick	 Hassoun	 Østerdalen 16k	 5260	 Odense S	 31422144	

Preyanga	 Mahendirajam	 Ellekonebakken 10,1 tv	 8800	 Viborg	 86603540	

Sidsel Outzen	 Kallestrup	 Lynghøj 16 Bruunshåb	 8800	 Viborg	 86627282	

Sissel Nikkel	 Rømer	 Bavnevej 7	 8831	 Løgstrup	 86643001	

Vy Tuong Thi	 Khong	 Palleshøje 92	 8800	 Viborg	 86675885	

1.e						    

Anna Munch	 Eigenbroth	 Virksundvej 120 Knudby	 8831	 Løgstrup	 86644058	

Ann-Kathrine	 Havemose	 Søparken 8	 9640	 Farsø	 98633905	 * Vær. 323

Barbara Wisbech	 Nissen	 Vestermarksvej 68	 8305	 Samsø	 52748098	 * Vær. 226

Camilla	 Laursen	 Kingosvej 24	 8850	 Bjerringbro	 86684860	

Carl Benjamin	 Rosenkilde	 Sjørupvej 38	 8800	 Viborg	 87250450	

Carl Vitus Holmquist	 Andersen	 Agerup 6	 8305	 Samsø	 86593509	 * Vær. 519

Chaphaphat	 Sungsuwan	 Bangsvej 5	 7850	 Stoholm Jyll	 97542551	

Christine Dellgren	 Geneser	 Kildebakken 67	 8800	 Viborg	 86676232	

Danny Nygård	 Hansen	 Vestergade 11,st	 9632	 Møldrup		

Frederik	 Jensen	 Kirkebækvej 121	 8800	 Viborg	 22156113	

Ida	 Lobenge	 Svalevej 20 Mønsted	 8800	 Viborg	 86605729	

Joakim Trier	 Nielsen	 Søndergade 13 Frederiks	 7470	 Karup J	 30553141	

Jonas Alexander	 Meng	 Gyvelstien 3, Birgittelyst	 8800	 Viborg	 86638856	

Jonas Thrane	 Maagaard	 Vestermarksvej 21 Frederiks	 7470	 Karup J	 28835152	

Karen Rask	 Pedersen	 Skrikesvej 5	 8800	 Viborg	 8661-3706	

Katrine Marie Dahl	 Pedersen	 Brogade 5	 8620	 Kjellerup	 8688-2284	

Kim Vestergaard	 Jeppesen	 Kirkebækvej 182	 8831	 Løgstrup	 86647565	

Kirstine	 Nielsen	 Mosevænget 18	 8800	 Viborg	 86615091

Kaare Sejl	 Nielsen	 86a Putnoe Lane, Putnoe	 MK41 9AG 	  

			   Bedford, England		  * Vær. 417

Lasse Hein	 Olesen	 Søndermarksvej 111,1 tv	 8800	 Viborg		

Lina Brogaard	 Ottosen	 Kokildehøjen 2A	 8800	 Viborg	 86676756	 * Vær. 434

Maja Lindgreen	 Hjermind	 Vordevej 50	 8831	 Løgstrup	 86643173	

Maria Bjerring	 Sørensen	 Hohøje 24	 9500	 Hobro	 51226845	 * Vær. 320

Mathias Bang	 Højgaard	 Sct. Mogensgade 52,2 tv	 8800	 Viborg	 86624470	

Mathilde Villadsen	 Nielsen	 Birkevænget 5 Hald Ege	 8800	 Viborg	 86637077	

Mie Storgaard	 Sørensen	 Klostervej 10 Breum	 7870	 Roslev	 26134816	 * Vær. 335

Signe Søndergaard	 Bay	 Mjølnersvej 5	 8800	 Viborg	 48410521	

Søren Skov	 Hvid	 Jollen 19	 6710	 Esbjerg V		  * Vær. 527

1.i						    

Aske Lund	 Pedersen	 Nedertoften 18	 8800	 Viborg	 86624290	

Christoffer	 Kaimer	 Fasanvej 50	 8800	 Viborg	 60690032	

Claus Friis	 Christensen	 Vestermarken 30	 8850	 Bjerringbro	 86681127	

Ditte	 Westergaard	 Katrineparken 26	 8800	 Viborg	 86620786	

Edwin Cardenas	 Habibi	 Reberbanen 4A, 1. tv	 8800	 Viborg	 86615591	

Elias Bay Bech	 Pedersen	 Tjørnevænget 3	 7850	 Stoholm Jyll	 97542137	

Skolens elever
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Skolens elever

Nikolaj Skovgaard	 Strange	 Benediktevej 7 Finderup	 8800	 Viborg	 86647045	

Nina Irena	 Frederiksen	 Finderupvej 66	 8800	 Viborg	 86647482	

Nivi Poulsen	 Graversen	 Kløvermarken 16 Durup	 7870	 Roslev	 60494928	 * Vær. 625

Patrick	 Fransgaard	 Nørremarksvej 5	 8800	 Viborg	 86623750	

Sabrina	 Dahl	 Ravnstrupvej 34	 8800	 Viborg	 23633850	

Sine Saugmandsgaard	 Kruse	 Låstrupvej 23 A Låstrup	 8832	 Skals	 86694698	

Sylvester Kristoffer	 Vestergaard	 Transiggårdvej 16	 8800	 Viborg		

Xenia Kramhøft	 Kasch	 Kristiansdals Allé 107 Dalum	 5250	 Odense SV		  * Vær. 622

1.x						    

Anne Sofie Vistisen	 Christiansen	 Fusagervej 1 Sparkær	 8800	 Viborg	 86645656	

Camilla	 Sigaard	 Søndermarksvej 115,1 tv	 8800	 Viborg		

Charlotte	 Jensen	 Skivevej 109 Hejring	 9500	 Hobro	 61796357	

Christoffer Fisker	 Nielsen	 Lyngdalen 10	 8800	 Viborg	 86671414	

Emilie Vølund	 Hansen	 Vingevej 30 Ørum	 8830	 Tjele	 26299034	

Enes	 Golic	 Hvamvej 113 Gl Hvam	 9620	 Aalestrup	 98648415	

Frank	 Gnanapragasam	 Egevej 19	 8832	 Skals	 86694094	

Helle	 Bjerglund	 Skovbrynet 60	 9620	 Aalestrup	 28575754	

Isabel Korsgaard	 Cooper	 Guldblommevej 87	 8800	 Viborg	 86627097	

Juan Felipe	 Barreto Barrera	 Taphedevej 2	 8800	 Viborg	 51584892	

Kathrine Løhndorf	 Monberg	 Lupinmarken 150	 8800	 Viborg	 86602631	

Kristian Beider	 Andersen	 Fallevej 28	 8800	 Viborg	 86602528	

Kristian Westh	 Henningsen	 Sct. Laurentii Vej 33	 8800	 Viborg	 41674464	

Lise	 Alexandersen	 Storegade 34 Pillemark	 8305	 Samsø	 86592264	 * Vær. 317

Louise	 Nielsen	 Nyvænget 8 Sparkær	 8800	 Viborg	 86645042	

Louise Hanne	 Pedersen	 Viborgvej 208A 1	 7840	 Højslev	 97539592

Mahbuba	 Samadi	 Sønderkær 5	 8800	 Viborg	 86685666	

Mathias	 Laursen	 Bigum Huse 6, Bigum	 8830	 Tjele	 86690293	

Mette Vesterskov	 Markussen	 Tapdrupvej 137	 8800	 Viborg	 86654191	

Michael Bruun	 Sørensen	 Enghaverne 21	 8800	 Viborg	 86613742	

Nicolaj Stougaard	 Thostrup	 Teglmarken 181	 8800	 Viborg	 86623486	

Oline	 Bredsgaard	 Randersvej 16	 8800	 Viborg	 86675464	

Rasmus Busk	 Ladefoged	 Liseborgvej 60	 8800	 Viborg	 86613757	

Rie Kær Ellund	 Nielsen	 Søvsøvej 3 Daugbjerg	 8800	 Viborg	 97548152	

Sara	 Frank	 Blichersvej 32 Thorning	 8620	 Kjellerup	 86880002	

Sarah Bisgaard	 Olesen	 Friggsvej 15	 8800	 Viborg		

Sharranja	 Kirupaharan	 Houlkærvej 2,st tv	 8800	 Viborg		

Signe Gry Vindum	 Lassen	 Frejasvej 22	 8800	 Viborg		

Stine	 Klausholt	 Toftegården 12,st tv	 8800	 Viborg		

Troels Heiselberg	 Mikkelsen	 Bavnevej 27	 8831	 Løgstrup		

1.y						    

Amalie Hvidt	 Rasmussen	 Ravnsbjergvej 43	 8800	 Viborg	 86637301	

Andreas Gejl	 Madsen	 Smedevej 9 Havredal	 7470	 Karup J	 86662254	

Anne Møldrup	 Rask	 Vattrupvej 39A	 8620	 Kjellerup	 86880942	

Anne-Kirstine Dybdahl	 Kristensen	 Nørremøllevej 8	 8800	 Viborg		

Belmin	 Kuburas	 Møllevej 24	 8832	 Skals	 33797900	

Caja Rosgaard Jøker	 Trachsel	 Alskovvej 59	 7470	 Karup J		

Cecilie Rafn	 Jensen	 Galgebakkevej 018	 8620	 Kjellerup		

Dina Bæk	 Andersen	 Madsbadvej 10	 7884	 Fur	 97593096	 * Vær. 227

Emma Finderup	 Würtz	 Vestergade 15 Frederiks	 7470	 Karup J	 86662515	

Helene Rolighed	 Larsen	 Nørresøvej 16 A	 8800	 Viborg	 86625881	

Jakob Brask	 Pedersen	 Bøgevej 7	 8800	 Viborg	 86615575	

1.u						    

Amalie Dyhrberg	 Boje	 Forten 17	 8860	 Ulstrup		

Amalie Erlang	 Sandgaard	 Ugelrisvej 13	 8832	 Skals	 86694844	

Anna Joost	 Støckler	 Hovedgaden 16, Vejrumbro	 8830	 Tjele	 86654427	

Anne Kia Fisker	 Kjærsgaard	 Blommevej 5	 8800	 Viborg	 86613354	

Anosha	 Shahin	 Gl. Aalborgvej 50	 8800	 Viborg	 86628669	

Cecilie Flyger	 Hansen	 Egeskovvej 17	 8800	 Viborg	 87257274	

Christoffer Garder	 Villumsen	 Vesborgvej 11	 8305	 Samsø	 86590314	 *Vær. 531

Emil Heine Vadet	 Jessen	 Sdr. Marksvej 28	 8800	 Viborg	 86620593	

Emilie Palle	 Holm	 Lundøvej 141 Lundø	 7840	 Højslev	 97538101	

Emma Dupont	 Lauritsen	 Vesterled 31	 8800	 Viborg	 86627249	

Emma Elisabeth	 Højgaard	 Holmsgaardsvej 20 Hvam	 9620	 Aalestrup		

Frederik Lynge	 Reese-Petersen	 Spangsbjerg Have 2	 8800	 Viborg	 86671841	

Frederik Selfoss	 Beiner	 Sct. Ibs Gade 20	 8800	 Viborg	 40607572	

Helene Ellen Salanson	 Børsting	 Erantisvej 3	 7850	 Stoholm Jyll		

Jacob	 Vestergaard	 Bangsvej 6	 7850	 Stoholm Jyll	 97542470	

Janni Louise	 Feldager	 Nørremarkvej 2A	 8832	 Skals	 30222391	

Jonas	 Henriksen	 Bronzehøj 11 Bruunshåb	 8800	 Viborg		

Julie	 Holst	 Ahornvej 66A	 9632	 Møldrup	 60180083	

Kamille Bager	 Herskind	 Røddingvej 2 A	 8800	 Viborg	 86602111	

Line	 Nisgaard	 Storkestræde 1	 8752	 Østbirk	 75780922	 * Vær. 635

Louise Vang	 Sørensen	 Rogenstrupvej 40	 8831	 Løgstrup	 86647480	

Lukas Gammelgaard	 Rasmussen	 Slesvigsgade 50	 8800	 Viborg	 86626684	

Marco Benjamin Khelfa	 Kowenicki	 Nørresøvej 30	 8800	 Viborg	 86676867	

Marie Vadstrup	 Pedersen	 Løgstørvej 19	 8800	 Viborg	 86643110	

Michael D.	 Nøhr	 Philipsdal 12 Besser	 8305	 Samsø	 86592284	 *Vær. 235

Michelle Vorre	 Nielsen	 Søndergade 39	 9632	 Møldrup	 86691869	

Nanna Høj	 Hansen	 Gl. Skivevej 51, st.	 8800	 Viborg	 86600642	

Ole	 Klitgaard-Jensen	 Søndergade 45	 9632	 Møldrup	 86691546	

Sofie	 Wolsing	 Bygtoften 11	 8800	 Viborg	 76131100	

1.w	 					   

Ali	 Shahrokhtash	 Guldblommevej 107	 8800	 Viborg	 32143439	

Ane Sofie Elkjær	 Sørensen	 Bøgevej 28	 8800	 Viborg		

Asbjørn Ørnemark	 Lægdsmand	 Smedestien 4	 8830	 Tjele		

Camilla	 Frederiksen	 Liseborg Mark 52	 8800	 Viborg	 86651188	

Cecilie Ib Frederiksen	 Pedersen	 Blommevej 14	 8800	 Viborg	 86602482	

Christian Goul	 Sørensen	 Mosevænget 38	 8800	 Viborg	 86622626	

Dinesh	 Thilipkumar	 Borgergade 65	 8831	 Løgstrup	 86612297	

Esben Skipper	 Mogensen	 Petuniavej 41	 7800	 Skive	 97528010	 *Vær. 617

Gordon Ranald	 Pike	 Norgesvej 11	 8800	 Viborg	 87254882	

Jens Lauring	 Hermann	 Stenmosevej 6, Sdr. Rind	 8800	 Viborg	 86627715	

Jeppe Magnus	 Lynggaard	 Fredensgade 39	 8800	 Viborg	 86615157	

Jonas Friis	 Jespersen	 Vinkelgade 5	 7430	 Ikast	 97145818	

Laimonas Ignas	 Bendikas	 Bysvalevej 12	 8800	 Viborg	 86676311	

Line	 Madsen	 Jens Hansensvej 5	 7840	 Højslev	 96164022	

Mads	 Kjærsgaard	 Mellemhøjen 12	 8800	 Viborg	 86662690	

Marie Tind	 Damgaard	 Blågranen 5	 8620	 Kjellerup	 86883132	 * Vær. 327

Martin Bredsgaard	 Høeg	 Stensigvej 10	 8831	 Løgstrup	 86642422	

Mathias Danielsen	 Plovst	 Dalgasvej 19	 8800	 Viborg	 86622048	

Matilde	 Snejbjerg	 Søgårdevejen 017	 7620	 Lemvig	 97822339	 * Vær. 421

Mikkel	 Kristensen	 Mosevænget 36	 8800	 Viborg	 86682720	

Niels Christian	 Jørgensen	 Timianvej 23	 8800	 Viborg	 86629944	

Skolens elever
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Freya Katharina Jeppesen	 Banke	 Sct. Mogens Gade 59 D,st tv	 8800	 Viborg	 86620696	

Hue Thi	 Dinh	 Firkløvervej 19 1. tv	 8800	 Viborg	 21850293	

Jeanne Bastrup	 Steenberg	 Sindingsgade 32	 8620	 Kjellerup	 86882802	

Johanna Josephina	 Matei	 Vestervangsvej 67,2,-222	 8800	 Viborg	 27660490	

Jonatan	 Nothlev	 Volden 7B, st. th	 8800	 Viborg	 22999948	

Katrine	 Vibæk-Nielsen	 Dollerupvej 30 C	 7470	 Karup J	 86662386	

Mads Lønstrup	 Dalsgaard	 Boghvedevej 9	 8800	 Viborg	 86615326	

Maria	 Thygesen	 Hobrovej 2	 7840	 Højslev	 97536051	 *Vær  223

Maria Holm	 Andersen	 Guldfaxevej 15	 8800	 Viborg	 87263303	

Maria Nysom	 Madsen	 Østervangsvej 15	 8830	 Tjele	 86654318	

Marie Nørgaard	 Nielsen	 Risgårdvej 4	 8832	 Skals	 86696040	

Marie-Louise Fæster	 Andersen	 Illerisørevej 32	 9640	 Farsø	 98638776	

Michelle True	 Sørensen	 Nørregade 6	 9631	 Gedsted	 86622496	 *Vær. 319

Olivia	 Thomsen	 Hestehaven 10	 8830	 Tjele	 86653267	

Patrick	 Ilunga	 Firkløvervej 9,st th	 8800	 Viborg	 54623581	

Sofie Gundelund Kirkegaard	 Thomsen	 Domkirkestræde 16	 8800	 Viborg	 40682133	

Sophie	 Brandstrup	 Bryrupvej 27	 8800	 Viborg	 86645950	

Thorbjørn	 Petersen	 Anemonestien 3	 8800	 Viborg

Yasmin Futtrup	 Sørensen	 Teglmarken 50	 8800	 Viborg	 20117366

2.c						    

Alberte Husted	 Larsen	 Tapdrupvej 121	 8800	 Viborg	 86601763	

Amy Louise	 Nielsen	 Skårupvej 2	 9500	 Hobro		

Camilla	 Bøgelund	 Hængebøgen 1	 8620	 Kjellerup	 21769742	

Camilla Thorup	 Jul	 Møgelparken 114	 8800	 Viborg		

Cathrine Bohnstedt Secher	 Marcussen	 Tingvej 82	 9632	 Møldrup	 28408620	

Cecilie	 Birch	 Skovstien 11, Birgittelyst	 8800	 Viborg	 28256633	

Duha Abdul Salam	 Mahdi Saleh	 Hættemågevej 1	 8800	 Viborg	 86645575	

Elisabeth	 Sandal	 Kløvervej 11	 9632	 Møldrup	 86691883	

Eva Josefine	 Cramer	 Elkærvej 32	 8831	 Løgstrup	 86644125	

Jesper Frank Christensen	 Chabert	 Kirkestien 6	 8800	 Viborg	 50537265	

Josephine	 Lawell	 Kirkedalsvej 59	 7130	 Juelsminde	 20687358	 * Vær. 219

Katrine Fibæk	 Kristensen	 Hørsholmvej 70	 9270	 Klarup	 98317555	 * Vær. 418

Kristina Kaasgaard	 Würtz	 Skovbakkevej 53	 8800	 Viborg	 86673825	

Kristine Nicole Halberg	 Dybdal	 Fennebakken 263	 8800	 Viborg	 86673702	

Lisa Høgedal	 Bech	 Kirkebækvej 152	 8831	 Løgstrup	 98343812	

Lisa Margrethe	 Larsen	 Skovfyrren 9	 8800	 Viborg	 86626210	

Mathilde Dalbro Frost	 Christiansen	 Holbergsvej 11	 8800	 Viborg	 23953394	

Nina Louise	 Nielsen	 Danmarksvej 38,st tv	 8800	 Viborg	 27512360	

Regina Ri	 Buus-Hansen	 Gl. Aalborgvej 18	 8800	 Viborg	 86613222	

Sarah Cramer	 Pedersen	 Solvænget 10	 7470	 Karup J	 86661113	

Sine	 Kjeldgaard-Christiansen	 Rævehøjen 18	 8800	 Viborg	 86675787	

Thea Holm	 Bissø	 Langgade 21	 8305	 Samsø		  * Vær. 332

Thor-Bjørn Bech	 Dalitz	 Vildsvinhøjen 2	 8800	 Viborg	 27646955	

Trine Vig	 Laursen	 Skrikesvej 9	 8800	 Viborg	 86620001	

Vivian Isabella Lamhauge	 Petersen	 Blaabærvej 10	 9631	 Gedsted	 41103784	

2.d						    

Anders Birch	 Mogensen	 Skovvej 14	 7470	 Karup J	 22669085	

Andreas	 Tegtmeier	 Sortebr.Kirke Stræde 9	 8800	 Viborg	 28960820	

Anne Skovbjerg	 Mortensen	 Rønnebakken 10	 8620	 Kjellerup	 86882261	

Camilla Lyngsø	 Jensen	 Lyngdalen 4	 8800	 Viborg	 86674414	

Caroline Bonde	 Brøsen	 Bregnevej 22	 7470	 Karup J	 30272502	

Skolens elever

Kasper Adsersen	 Gejl	 Kildedalsvej 17	 8832	 Skals	 86695068	

Katrine Nygaard	 Balle	 Ugelrisvej 11 Neder Skrigstrup	 8832	 Skals	 86694236	

Kirstine	 Olesen	 Østervangsvej 37 Øby	 8830	 Tjele	 86654348	

Lena	 Jakobsen	 Gl. Aalborgvej 27 Løvel	 8830	 Tjele	 86699393	

Louise Østergård	 Knudsen	 Hans Tausens Vej 4	 8800	 Viborg	 86695159	

Maja Gordon	 Ladekarl	 Asmildvej 23	 8800	 Viborg		

Maria Katja	 Nedergaard	 Rådyrhøjen 6	 8800	 Viborg	 27574472	

Nicklas Krogh	 Andersen	 Ålborgvej 47	 8620	 Kjellerup	 86880050	

Thomas Legind Kramer	 Juliussen	 Nybovænget 40	 9632	 Møldrup	 86692188	

2.a						    

Aksel Andreas Hesner	 Brandstrup	 Lindevej 22	 8800	 Viborg	 86621930	

Andrea Nørgaard	 Preiss	 Tværvej 15	 8800	 Viborg	 26796159	

Charlotte	 Kjær	 Molboens Bakke 8	 8305	 Samsø	 86596489	 * Vær. 624

Charlotte Hvas	 Ginnerup	 Holbergsvej 18	 8800	 Viborg	 23357576	

Chili Abby Michelle	 Brønd	 Sindingvej 26 F	 8600	 Silkeborg	 61286932	 * Vær. 516

Christian Billeschou	 Kjær	 Kamillevej 2	 8800	 Viborg	 30257493	

Christine Amanda	 Klug	 Fyrrestien 8	 8800	 Viborg	 86638717	

Emilie Vindstrup	 Jensen	 Lupinmarken 46	 8800	 Viborg	 22174434	

Fiona Kusk	 Povlsen	 Avnbøgen 20	 8620	 Kjellerup	 86882856	

Frederikke Thrige	 Holm	 Liseborg Toft 44	 8800	 Viborg	 60178184	

Johanne Strøm	 Kristensen	 Østergade 20	 8831	 Løgstrup	 86647393	

Julie Kærtoft	 Kristensen	 Glentevej 20	 8800	 Viborg	 61664319	

Katrine Dragsdal	 Kjær	 Østerbyvej 1	 8305	 Samsø	 86590393	 * Vær. 220

Lau Rødbro	 Johannsen	 Livøvej  96	 9681	 Ranum	 98676527	 * Vær. 536

Laura Thinggaard	 Hjortkjær	 Nonbo Krat 4	 8800	 Viborg	 86638685	

Linette Heibøll	 Andreasen	 Lupinmarken 27	 8800	 Viborg	 86600014	

Louise Lyngsø	 Nielsen	 Skovvej 59	 8800	 Viborg		

Mads Norup	 Hansen	 Nørremøllevej Nord 18	 8800	 Viborg	 86625638	

Nethe Maria	 Vestergaard	 Sct. Laurentiivej 13	 8800	 Viborg	 86627971	

Pernille Werner Stougaard	 Andersen	 Gravhøjvej 4	 8800	 Viborg	 86645290	

Peter Fernando	 Ogstrup	 Bavnevej 51	 8831	 Løgstrup	 86642977	

Rasmus	 Jørgensen	 Sundvej 23	 8832	 Skals	 86697462	

Sally	 Domino	 Vesterled 32	 8832	 Skals	 27724267	

Sarah	 Bech	 Liseborg Mark 13	 8800	 Viborg	 86622211	

Simon Kragh	 Engholm	 Gl. Aalborgvej 1b	 8800	 Viborg	 71119686	 * Vær. 426

Sofie Axholm	 Thorsen	 Langvadhøj 15	 8800	 Viborg	 60236694	

Thomas Hartvig	 Hansen	 Engbakkevej 17	 8800	 Viborg	 31515139	

Trine Pipaluk Buus	 Lundblad	 Hasselvænget 19	 8800	 Viborg	 86638481	

Yasmin Dam	 Bahat	 Lyngtoften 7	 7850	 Stoholm Jyll	 60117327	

2.b						    

Adele Marie	 Rannes	 Ravnsbjergvej 73	 8800	 Viborg	 86638706	

Aina Lu	 Nielsen	 Lyngvej 24	 7840	 Højslev	 31139741	

Anne Katrine Ditlev	 Poulsen	 Tingvej 31	 8881	 Thorsø		

Ann-Sofie	 Døssing	 Kildevej 8	 8800	 Viborg	 86600807	

Ann-Sofie	 Jensen	 Vibevej 8	 7900	 Nykøbing M	 21153692	 * Vær. 621

Ann-Sofie Saugberg	 Jensen	 Lyngvej 27	 8800	 Viborg	 86601048	

Benedicte Ayoe Ejsing	 Ørsnæs	 Nørregade 26 A	 6920	 Videbæk		  * Vær. 632

Benedikte Keld	 Blokkebak	 Egeskovvej 19 C	 8800	 Viborg	 26279270	

Christa	 Schipper	 Virksundvej 111	 8831	 Løgstrup	 20375071	

Christina Torp	 Sørensen	 Kirkebyvej 3	 9620	 Aalestrup	 98648279	

Emil Moselund	 Østergaard	 Fyrrevænget 12	 8620	 Kjellerup	 86881248	

Skolens elever
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Kristina Pigsborg	 Jensen	 Tostrupvej 65	 8800	 Viborg	 86639689	

Lærke Gundersen	 Jørgensen	 Udsigten 23	 7850	 Stoholm Jyll	 97545466	

Mads	 Balling	 Ågade Syd 62	 8620	 Kjellerup	 86881776	

Martin	 Folmer	 Koldingvej 39	 8800	 Viborg	 53371177	

Mathias Øer	 Tonnisen	 Vrouevej 46	 7800	 Skive	 97548175	

Mathilde	 Almdal	 Liden Kirstens Allé 11	 7500	 Holstebro	 38881313	

Rasmus Lemche	 Eriksson	 Bregnehøjen 12	 8800	 Viborg	 86674285	

Sine Rytter	 Jensen	 Bavnehøjvej 31	 8830	 Tjele	 86451615	

Steffen	 Stenholt	 Bysvalevej 9	 8800	 Viborg	 86629576	

Thomas Baastrup	 Jakobsen	 Søengen 11	 7451	 Sunds	 97141116	

2.t						    

Anne Bank Breiner	 Olesen	 Havretoften 5	 8800	 Viborg	 86628720	

Anne Cecilie	 Dornonville de la Cour	 Overdamsvej 18	 8800	 Viborg	 23957538	

Anne Mette Klindt	 Lorenzen	 Runevænget 50	 6430	 Nordborg	 74459050	

Anne Schaltz	 Eriksen	 Nonbo Krat 36	 8800	 Viborg	 86638250	

Cecilie Nørgaard	 Jansen	 Ll. Sct. Kjelds Gade 8	 8800	 Viborg	 86622348	

Cecilie Siw	 Christensen	 Lokesvej 14	 8800	 Viborg	 86602084	

Christian Oscar Krarup	 Møgelmose	 Bøgevej 23	 8800	 Viborg	 22271500	

Emil Kongsgård	 Guldager	 Johs. Ewaldsvej 12	 8800	 Viborg	 86629201	

Frederik	 Høy	 Kildebakken 31	 8800	 Viborg	 86673635	

Frederik	 Juul	 Søvænget 18	 8800	 Viborg	 86624746	

Gustav Roesbjerg	 Pedersen	 Middagshøjvej 40	 8800	 Viborg	 42214947	

Hans Glent	 Abildgaard	 Nørremøllevej 98	 8800	 Viborg	 86620502	

Julie Smed	 Christensen	 Friggsvej 23	 8800	 Viborg	 86614528	

Julie Sølvsten	 Bech	 Nonbovænge 12	 8800	 Viborg	 86638090	

Kathrine Lund	 Nielsen	 Dannevang 26	 8800	 Viborg	 86613139	

Lise-Marie Ølsgaard	 Jacobsen	 Volden 7b	 8800	 Viborg	 26254686	

Louise	 Bjørnager	 Perikonvej 3	 8800	 Viborg	 30256171	

Lynge	 Ladefoged	 Doktorvejen 16	 9940	 Læsø	 98491919	 * Vær. 336

Mads Henrik	 Lund	 Spangsbjerg Alle 23	 8800	 Viborg	 86671616	

Malene	 Vestergaard	 Dannebrogsgade 22b, 2.	 8800	 Viborg		

Mathias Bruun	 Kynde	 Solsortevej 11	 8860	 Ulstrup	 26165012	

Mikkel Simonsen	 Mark	 Birkevej 2	 8800	 Viborg		

Morten Koue Brun	 Pedersen	 Tornsangervej 15	 8800	 Viborg	 86647554	

Nanna Juul	 Handberg	 Saturnvej 25	 8800	 Viborg	 53612360	

Patrick	 Birch	 Tjørnedalen 10	 8800	 Viborg	 28880934	

Samantha Drejer	 Thomsen	 Jelsevej 201	 7840	 Højslev	 30626782	

Sisse Tougaard Hvid	 Olesen	 Krokusparken 30	 7850	 Stoholm Jyll	 60185046	

Sofie Fihl	 Fisker	 Ågade 9 B	 7850	 Stoholm Jyll	 60249320	

Trine	 Harrestrup	 Saturnvej 23	 8800	 Viborg	 51317478	

2.u						    

Annemette	 Koch	 Lindevej 20	 7470	 Karup J	 61511991	 * Vær. 533

Anne-Sophie Husted	 Jensen	 Spanggårdvej 9	 8800	 Viborg	 86612575	

Caroline Lund	 Kidmose	 Vestervangsvej 29,2 tv	 8800	 Viborg	 86614421	

Christine	 Berntsen	 Videbechs Allé 4 F	 8800	 Viborg	 86638846	

Cæcilie Deisting	 Skejø	 Kolbækvænget 32	 8800	 Viborg	 86611483	

Daniel Bilyeli	 Øksnebjerg	 Pebermyntevej 43,1 tv	 8800	 Viborg	 86668052	 * Vær. 534

Elinor Lindstrøm	 Friggens	 Højskolevej 5	 9760	 Vrå		  * Vær. 615

Gina Vestergaard	 Madsen	 Jernbanegade 17i	 7470	 Karup J	 21237577	

Issa Ismail	 Issa	 Rughavevej 17,1 tv	 8800	 Viborg	 46991244	

Janni Stougaard	 Poulsen	 Syrenstien 2	 8800	 Viborg	 86638684	
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Christoffer Hjerrild	 Holm	 Poppelvej 16	 8800	 Viborg		

Ida Johanne	 Møller	 Tindbækvej 32	 8830	 Tjele	 86450140	

Ida Worm	 Bech	 Sønder Alle 53	 8800	 Viborg	 86612108	

Julie Brandhøj	 Würtz	 Hjarbækvej 16	 8831	 Løgstrup	 86642979	

Julie Mosegaard	 Jensen	 Asmild Vænge 121	 8800	 Viborg	 86673838	

Laura Dahl	 Sterum	 Mellemhøjen 2	 8800	 Viborg	 30588675	

Lea	 Nilsson	 Teglgårdsvej 31	 8800	 Viborg	 86638823	

Michelle Ejstrup	 Sidelmann	 Hedeskrænten 24	 8800	 Viborg	 86674963	

Morten Lindgaard	 Pedersen	 Veldsparken 32	 8830	 Tjele	 86653435	

Niels Kristian	 Bech	 Sct. Mathias Gade 55	 8800	 Viborg	 86622025	

Niklas	 Møller	 Bojskovvej 42	 6400	 Sønderborg	 22869302	 * Vær. 525

Oliver Bodh	 Larsen	 Havrevænget 26	 9632	 Møldrup	 86692488	

Randi Degn	 Jensen	 Vilhelm Skyttes Vej 22	 8620	 Kjellerup	 22172334	

Rasmus Sebastian Levring	 Lassen	 Hedeskrænten 18	 8800	 Viborg	 86671364	

Sigrid Roesbjerg	 Pedersen	 Middagshøjvej 40	 8800	 Viborg	 28898477	

Simon  Hövenhof	 Frandsen	 Daugbjergvej 33	 8860	 Ulstrup	 22985944	

Simone Husum	 Snedker	 Skovfyrren 21	 8620	 Kjellerup		

Steffen	 Kabel	 Låstrupvej 30	 8832	 Skals	 20705764	

Thomas	 Lund-Andersen	 Udsigten 7	 9670	 Løgstør	 98676800	

Thomas Stefan Bidstrup	 Nielsen	 Anna Anchers Vej 25	 7500	 Holstebro	 26851158	 * Vær. 523

Vangelis Michael	 Andreadakis	 Smedegårdsalle 79	 8340	 Malling	 86929914	 * Vær. 436

Visti Balsby Bräuner	 Andersen	 Bøgedal 6	 8643	 Ans By	 86879197	

2 e						    

Alexander	 Moreno-Beck	 Langgade 17, 1. th	 8305	 Samsø	 30525564	 * Vær. 425

Anders Stjerneby	 Jensen	 Liseborgvænget 16	 8800	 Viborg	 86614124	

Anna	 Husum	 Høneballevej 22	 8305	 Samsø	 86591439	 * Vær. 631

Anne Ingemann	 Knudsen	 Nørdamvej 39	 8832	 Skals	 86694713	

Anne Kristine	 Elmholt	 Timianvej 5	 8800	 Viborg	 86600662	

Anne Louise	 Lundsgaard	 Sct. Laurentii Vej 18	 8800	 Viborg	 86672455	 * Vær. 535

Benedicte K. M.  M. H.	 Mønsted	 Sejersgade 11	 8620	 Kjellerup	 27370666	 * Vær. 420

Camilla	 Thisted	 Søndertoft 7	 8830	 Tjele	 86652356	

Daniel Blicher Lynge	 Ottosen	 Mejerigade 1, 1. tv	 9560	 Hadsund	 98584880	 *Vær. 331

Gitte	 Lomholt	 Kristiansvej 8	 8830	 Tjele	 36992513	

Henrik Donskov	 Felter	 Tolshøj 31	 9631	 Gedsted	 98645201	 *Vær. 423

Jakob Filtenborg	 Andsager	 Kærvej 18	 8832	 Skals	 86694770	

Jonas	 Kjeldgaard	 Asmild Hegn 72	 8800	 Viborg		

Lars Bjerg	 Boiesen	 Hørup Møllevej 3	 9632	 Møldrup	 86692828	

Miriam Villekjær	 Lassen	 Hans Tausens Vej 15	 8800	 Viborg	 86615369	

Niels Bach	 Storgaard	 Skovgårdsvej 8	 8800	 Viborg	 86628828	

Sebastian Kim Rigtrup	 Thomsen	 Amstrup Bakker 71	 8860	 Ulstrup	 86463238	 *Vær. 623

Signe	 Nedergaard	 Jegstrupvej 45	 8800	 Viborg	 86629094	

Søren	 Hansen	 Ryttervej 1	 9990	 Skagen	 29424465	 *Vær. 231

2.i						    

Camilla Louise	 Madsen	 Egebakken 27	 8620	 Kjellerup	 20679071	

Christian Mosegaard	 Jensen	 Asmild Vænge 121	 8800	 Viborg	 86673838	

Christian Munch	 Nielsen	 Sønder Allé 12	 8620	 Kjellerup	 86882642	

Christina	 Sørensen	 Hvidtjørnen 6	 8800	 Viborg	 61606259	

Christopher Denius	 Nielsen	 Hindbjergvej 11	 8620	 Kjellerup	 28256140	

Frederik Nielsen	 Skyum	 Vinkelvej 114 B	 8800	 Viborg	 86676676	

Jacob Almtoft	 Hansen	 Hyrdebakken 234	 8800	 Viborg	 23425987	

Jesper Birk	 Laursen	 Kong Valdemarsvej 39	 8620	 Kjellerup	 86880843	
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Charlie	 Sørensen	 Nonbo Krat 44	 8800	 Viborg	 87254307	

Christoffer Balle	 Refsgaard	 Mimersvej 45	 8800	 Viborg	 26792860	

Claus	 Sandal	 Kløvervej 11	 9632	 Møldrup	 86691883	

Emil	 Lundsgaard	 Kølsenvej 56	 8831	 Løgstrup	 86642088	

Emilie Blak	 Andersen	 Porsevej 8	 8800	 Viborg	 86620895	

Emilie Kirstine Langeskov	 Petersen	 Sct. Mogens Gade 86	 8800	 Viborg	 41260390	

Emma Lisa Al	 Humaidan	 Gl. Randersvej 5 A	 8800	 Viborg	 86675054	

Emma Rose	 Haas	 Hamarvej 52	 8800	 Viborg	 86603559	

Jeppe	 Bundgaard	 Kokildehøjen 4	 8800	 Viborg	 26192183	

Jesper	 Pedersen	 Kastanievej 5	 9500	 Hobro	 98546597	

Joakim	 Lindhardt	 Vesterled 6	 8800	 Viborg	 86601320	

Karen Vase	 Langballe	 Nedergårdsvej 2	 8830	 Tjele		

Katrine Bøtker	 Laursen	 Vinkelvej 28	 8800	 Viborg	 30706654	

Lasse Stensvig	 Madsen	 Nonbo Mark 14	 8800	 Viborg	 86638015	

Lotte Lina Kloby	 Nielsen	 Sønder Alle 41	 8800	 Viborg	 86601928	

Maja Berglund Kruse	 Andersen	 Hesteengen 8	 8800	 Viborg	 28355105	

Malene Ring	 Sørensen	 Blålyngen 12	 7470	 Karup J		

Michella Kleis	 Mogensen	 Østergade 12b	 8620	 Kjellerup	 27511739	

Mie Dam	 Hellerup	 Rogenstrupvej 20	 8831	 Løgstrup	 43907594	

Nikolaj Alexander	 Risgaard	 Christiansvej 11	 8800	 Viborg	 86603055	

Nina	 Mikkelsen	 Søndergade 132	 8620	 Kjellerup	 86883280	

Peter Emil Støttrup	 Hestbæk	 1425 Sorolla Ave, Coral Gabels Florida 33134	 13053190708	 * Vær. 636

Sabine Bendix	 Pape	 P. Andersensvej 1	 8830	 Tjele	 30331413	

Sidsel Hindhede	 Kristensen	 Nørre Møllevej 28	 8800	 Viborg	 28357618	

Sofie Kejlberg	 Jensen	 Pilevænget 8	 8620	 Kjellerup	 86881863	

Stine Kjær	 Thomsen	 Nibevej 143	 9640	 Farsø	 24663107	

Thore Brøndum Skaarup	 Knudsen	 Tjele Møllevej 22	 8830	 Tjele	 20650073	

3.a						    

Cecilie Maj	 Brøndum	 Solbærvej 16	 8800	 Viborg	 86624684	

Charlotte	 Johansen	 Poppelvej 27	 7470	 Karup J	 97102436	

Christine Mader Tubæk	 Naamansen	 Adelvej 3	 8620	 Kjellerup	 86667148	

Dorthe Rose	 Agergaard	 Ålekrogen 6	 8800	 Viborg	 86627101	

Freja Amalie Illemann	 Johansen	 Grævlingehøjen 3	 8850	 Bjerringbro	 98241545	

Ida Harbøll	 Ihle	 Birkeallé 3	 8850	 Bjerringbro	 28255808	

Jeppe Søndergaard	 Bjerg	 Tingstedvej 17	 7990	 Øster Assels	 97764623	 * Vær. 233

Kristine Mærsk	 Werner	 Slotsvej 9	 8860	 Ulstrup	 86464171	

Laura	 Bjærge	 Sct. Mathias Gade 64, 3.	 8800	 Viborg	 86602076	

Lea Kunisch	 Eriksen	 Møgelparken 22	 8800	 Viborg	 27821813	

Linette Bang	 Christensen	 Holbergsgade 16	 7470	 Karup J	 60148134	

Mads	 Alexandersen	 Nonbo Krat 11	 8800	 Viborg	 86638065	

Maja Dean	 Richtendorff	 Lynghøj 5	 8800	 Viborg	 86673106	

Maria Becker	 Mortensen	 Sdr. Rindvej 55	 8800	 Viborg	 86639525	

Mia	 Ilkjær	 Præstevænget 6	 8830	 Tjele	 86651116	

Monica Berg	 Olesen	 Ekkodalen 7	 8831	 Løgstrup	 86642929	

Nikoline Sørensen	 Sjødin	 Urfuglevænget 29	 7470	 Karup J	 32141889	

Pia Hoffmann	 Rahbek	 Gl. Skivevej 20	 8800	 Viborg	 60808734	

Ronela Beatrice	 Wagner	 Toldbodgade 7, st	 8800	 Viborg		

Sarah Friis	 Jensen	 Jasminvænget 32	 7470	 Karup J	 22439688	

Sarah Krogsdal	 Sørensen	 Høgildvej 37	 7470	 Karup J	 97101392	

Tea Kær Ellund	 Olesen	 Søvsøvej 3	 8800	 Viborg	 60802006	

Trine Kastbjerg	 Christensen	 Finderupvej 32	 8800	 Viborg	 86611503	

Skolens elever

Julian Daugbjerg	 Bjerrekær	 Lyngdalen 9	 8800	 Viborg	 86671928	

Julie Riise	 Jespersen	 Palleshøje 48	 8800	 Viborg	 86671334	

Katrine Ridder	 Brøndum	 Egeskovvej 22	 8800	 Viborg	 86637007	

Malene	 Maul	 Vestermarksvej 27	 7470	 Karup J	 86662342	 * Vær. 325

Marie Lind	 Hansen	 Askøvænget 23	 8381	 Tilst	 86240154	 * Vær. 526

Mathilde Alexandra Møller	 Nielsen	 Hobrovej 42	 8830	 Tjele	 86690225	

Mette Obel	 Jeppesen	 Vallerbækvej 125	 7470	 Karup J	 22951212	

Mikkel Mørch	 Lambert-Jensen	 Langvadhøj 24	 8800	 Viborg	 86674085	

Monica Hasselholdt	 Bach	 Elmebakken 18	 7800	 Skive	 97547121	

Nanna Busch	 Petersen	 Grævlinghøjen 17	 8800	 Viborg	 86672703	

Nicolai	 Daasbjerg	 Korreborgvej 40	 8850	 Bjerringbro	 86685343	

Nikolai	 Thorup	 Bellisvej 19	 7850	 Stoholm Jyll	 97542287	

Sanne Maria	 Hansen	 Nørdamvej 18	 9632	 Møldrup	 86692386	

Sine	 Jacobsen	 Rosenstræde 1D, st.	 8800	 Viborg	 86629141	

Stine	 Risgaard	 Tindbækvej 25	 8830	 Tjele	 86450062	

Tenna Uglehøj	 Andersen	 Søen 4	 4400	 Kalundborg	 59500244	

2.w						    

Anders Mygind	 Jepsen	 Vestervangsvej 35,3 tv	 8800	 Viborg	 87258383	

Anna	 Jakobsen	 Gl. Aalborgvej 27	 8830	 Tjele	 86699492	

Anne Elisabeth Badstue	 Torp	 Norupvej 18	 8830	 Tjele	 86690770	

Anne Kølkær	 Dalentoft	 Baldersvej 24	 8800	 Viborg	 60189060	

Asger Øllegaard	 Johnsen	 Silkeborgvej 67	 8800	 Viborg	 86667364	

Danny	 Anthonimuthu	 Stjærten 7	 8800	 Viborg	 86675036	

Dimitrios Joschka	 Zavrakidis	 Møgelparken 124	 8800	 Viborg	 30420856	

Helene Bandsholm Leere	 Tallaksen	 Jernbanevej 150	 7840	 Højslev		

Josefine Line Cecilie	 Nowak	 Merkurvej 67	 8800	 Viborg	 87250520	

Kasper Dalager	 Vestdam	 Kornmarken 24	 8800	 Viborg	 86600032	

Lasse Theis	 Mogensen	 Stendyssevej 69	 8585	 Glesborg	 46365223	

Luxsezga	 Thyagarajah	 Skovvej 8 C	 7470	 Karup J	 22430725	

Mathilde Emilie	 Kirk	 Saturnvej 27	 8800	 Viborg		

Mette Vestergård	 Pedersen	 Bjerringholmvej 8	 8800	 Viborg		

Nanna Rosenkrans	 Pedersen	 Sortmejsevej 18	 8800	 Viborg	 86611268	

Nicklas Bennekov	 Hansen	 Søndergade 82 B	 8620	 Kjellerup	 86883372	

Niels	 Bjærge	 Sct. Kjelds Gade 4	 8800	 Viborg	 75617815	

Niels Julsgaard	 Mortensen	 Viborgvej 18	 9500	 Hobro	 98546411	

Pelle Duus	 Rasmussen	 Fyrrehøjen 1	 8800	 Viborg	 86671267	

Pernille	 Clausen	 Pederstrupvej 49	 8620	 Kjellerup	 86888372	

Poul	 Hoang	 Thorsvej 2	 8800	 Viborg	 87250109	

Reimar Ingi	 Sigurbjörnsson	 Engbakkevej 32	 8800	 Viborg	 86601346	

Rikke Gjørret	 Börjesson	 Jacob Adelborgs Alle 19	 8240	 Risskov	 86176927	 * Vær. 326

Sayed Kamaludin Nawid	 Olawi	 Koktvedvej 91, 2. tv	 9900	 Frederikshavn	 98434065	 * Vær. 217

Simon Andreas	 Hansen	 Nørskovlundvej 5	 8620	 Kjellerup	 86886381	

Simon Bruunshøj	 Nielsen	 Vallesbækvej 98	 7470	 Karup J	 97102681	

Stine Keller	 Laursen	 Ågade Syd 93	 8620	 Kjellerup	 86883016	

Thomas Aagaard	 Hertz	 Røddingvej 17	 8830	 Tjele		

Vieeneesh	 Nayageswara	 Skovvej 35	 8620	 Kjellerup	 28910931	

Xenia Klovborg	 Therkildsen	 Gl. Røddingvej 12	 8830	 Tjele	 86699037	

2.x						    

Alexander Bech	 Rasmussen	 Himmestrupvej 47	 8850	 Bjerringbro	 86685393	

Alexander Nybo	 Dahl	 Solsortvej 13	 8800	 Viborg	 60170178	

Braveen	 Mahendran	 Boghvedevej 16	 8800	 Viborg	 86624328	

Skolens elever
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Caroline Rytter	 Agerskov	 Sct. Mathias Gade 35 D, 1. tv.	 8800	 Viborg	 28348440	

Cecilie	 Pedersen	 Anders Nielsens Vej 23	 8800	 Viborg	 86600210	

Jonas Sejersdal	 Thomassen	 Holbergsvej 20	 8800	 Viborg	 60134871	

Katrine Jessen	 Hvidt	 Munkevej 4	 8800	 Viborg	 35117464	

Line Fryd	 Hofmansen	 Skovstien 6	 8800	 Viborg	 86638393	

Line Lund	 Kidmose	 Gråmejsevej 57	 8800	 Viborg	 86643006	

Maiken Woller	 Nielsen	 Kongehøj 14	 8800	 Viborg	 60126802	

Maria Ingemann	 Knudsen	 Nørdamvej 39	 8832	 Skals	 86694713	

Marie	 Pedersen	 Høgevej 27	 8800	 Viborg	 86672394	

Pernille Xenia	 Larsen	 Silkeborgvej 51	 8800	 Viborg	 86667391	 * Vær. 222

Philip Fløe	 Bone	 Anemonevej 7	 8800	 Viborg	 86613152	

Rasmus	 Ladegaard	 Frihedsvej 1	 8800	 Viborg	 86612882	

Salma	 Shah	 Møgelparken 32, 3-1	 8800	 Viborg	 86629415	

Silje Slej	 Boje	 Johan H. Wessels Vej 12	 8800	 Viborg	 40753290	

Simon Brinkmann	 Jønler	 Ramsvej 18	 8800	 Viborg	 40723061	

Sofie Katrine	 Andersen	 Vestergade 46, 1. 3	 8800	 Viborg	 28358494	

Thomas Hauberg	 Pedersen	 Bakkevej 9	 7850	 Stoholm Jyll	 97541141	

3.e						    

Anne Sofie	 Ravn	 Islandsvej 52	 8800	 Viborg	 86622850	

Caja Lola Schou	 Tofft	 Fyrrehøjen 6	 8400	 Ebeltoft	 48481320	 * Vær. 218

Camilla Højbjerg	 Rose	 Teglbrændervej 3	 8800	 Viborg	 87250429	

Cecilie	 Bremer Sloth	 Vestergade 4 G	 8800	 Viborg	 26292636	

Clara Overby	 Drew	 Randersvej 18	 8800	 Viborg	 86671091	

Cæcilie Sloth	 Vesterby	 Gl. Ålborgvej 40	 8830	 Tjele	 86699349	

Daniella	 Eskildsen	 Marinus Svendsensvej 7	 8850	 Bjerringbro	 86681268	

Emil Mølgaard	 Ivarsen	 Liseborgvej 58	 8800	 Viborg	 86614341	

Frederik Folke	 Sørensen	 Gl. Århusvej 276	 8800	 Viborg	 26745224	

Ida	 Fonslet	 Sønder Allé 43	 8800	 Viborg	 86612424	

Lærke Katharina	 Stabell	 Hovedgaden 50,1	 8831	 Løgstrup	 86671092	 * Vær. 431

Mads Bering	 Christiansen	 Skottenborg 31	 8800	 Viborg	 86629502	

Mads Dalgaard	 Madsen	 Låstrupvej 50	 8832	 Skals	 86695023	

Mai Louise	 Møller Buus	 Åbrinken 4	 8832	 Skals	 86695019	

Margrete Mark	 Jacobsen	 Kirkegade 14	 8830	 Tjele	 86651011	

Maria	 Lunde Ørris	 Gl. Viborgvej 24	 9620	 Aalestrup	 98648271	

Maria	 Wasilewska	 Møgelparken 158	 8800	 Viborg	 23343220	

Maria Bennedbæk	 Knudsen	 Tindbækbyvej 52	 8920	 Randers NV	 86451874	

Martin Hoberg	 Hedegaard	 Søvangen 4	 8830	 Tjele	 86652909	

Mette Kræmmer	 Schelde	 Tranbjerg Stationsvej 5	 8310	 Tranbjerg J	 25678752	 * Vær. 433

Peter Henneberg	 Nielsen	 Randersvej 92	 8800	 Viborg	 51880685	

Runi Hedinsson	 Ellingsgaard	 Trangbækvej 4	 8832	 Skals	 86694834	

Sarah Thrane	 Maagaard	 Vestermarksvej 21	 7470	 Karup J	 86661076	

Shilo	 Duffy	 Kasernevej 10	 8800	 Viborg	 28555043	

Simon MacGregor Haar	 Mønsted	 Sejersgade 11	 8620	 Kjellerup	 35109656	 * Vær. 316

Sine Vangsgaard	 Olesen	 Spidstoftvej 8	 8800	 Viborg	 86612214	

Søren Dahl	 Valgreen	 Viborgvej 25	 7470	 Karup J	 27853037	 * Vær. 224

Tenna Buus	 Rasmussen	 Kvolsvej 004	 8831	 Løgstrup	 86642637	 * Vær. 532

3.t						    

Albert Nickolai Møller	 Nielsen	 Hobrovej 42	 8830	 Tjele	 86690225	

Amalie	 Trangbæk	 Saturnvej 57	 8800	 Viborg	 86675717	

Anders Kviisgaard	 Madsen	 Friggsvej 19	 8800	 Viborg	 86612717	

Anders Liebak Lykke	 Jakobsen	 Odinsvej 10	 7600	 Struer	 97854157	 * Vær. 515

Ane Kirstine Aagaard	 Rasmussen	 Aarestrupvej 76	 7470	 Karup J	 97102854	 * Vær. 419

Skolens elever

3.b						    

Anders Ruby	 Nilsson	 Sverrigsvej 6	 8800	 Viborg		

Andreas Christoffer Bøggild	 Nielsen	 Vinkelvej 32	 8800	 Viborg	 59185786	

Anne Hye	 Rasmussen	 Vråvej 16	 8830	 Tjele	 86699191	

Camilla Dawal	 Jepsen	 Klokkelyngen 18	 8800	 Viborg	 86671262	

Christian Fog Dalsgaard	 Jensen	 Frejasvej 18	 8800	 Viborg	 86615427	

Christina Bundgaard	 Mark	 Randersvej 27	 8800	 Viborg	 24252317	

Esben Buur	 Løkke	 Østerløkkevej 47	 8305	 Samsø	 86593003	 * Vær. 520

Glen	 Lund	 Bystrupvej 16	 9631	 Gedsted	 60195988	

Ida Krone	 Laursen	 Lupinmarken 36	 8800	 Viborg	 86601653	

Jonas Thorup	 Thomsen	 Nonbo Krat 19	 8800	 Viborg	 86638404	

Kasper Vestergaard	 Nielsen	 Østergårdvej 7	 9500	 Hobro	 20783372	

Katrine Sund	 Christensen	 Lupinmarken 114	 8800	 Viborg	 86601083	

Kirstine Hjulmann	 Jørgensen	 Lundvej 4	 8800	 Viborg	 86614106	

Kresten Buur	 Melchiorsen	 Li.Sct.Pederstræde 2D	 8800	 Viborg	 86621033	

Kristine Skjøtt	 Risgaard	 Korsvejen 36	 9620	 Aalestrup	 98641569	

Louise Overgaard	 Sørensen	 Friggsvej 7	 8800	 Viborg	 86627036	

Magnus Vestergaard	 Hansen	 Lupinmarken 52	 8800	 Viborg	 86601139	

Majken	 Møller Rasmussen	 Ørnehøjvej 6	 8831	 Løgstrup	 86642798	

Maria Fuglsang	 Rasmussen	 Hedebakken 13	 8800	 Viborg	 86671129	

Martin Barsøe	 Nielsen	 Bragesvej 5	 8800	 Viborg	 27634848	

Nanna Lykke	 Åby-Nielsen	 Subækvej 14	 8800	 Viborg	 60214216	

Natasja Stork	 Bak	 Søndermarksvej 6	 8800	 Viborg	 86626009	

Simone Møller	 Brøker	 Nonbo Krat 26	 8800	 Viborg	 86638861	

Stine Astrup	 Saugmann	 Fennebakken 219	 8800	 Viborg	 86671530	

3.c						    

Alina Li	 Buus-Hansen	 Gl. Aalborgvej 18	 8800	 Viborg	 86613222	

Andrea Holk	 Zielinski	 Bygvænget 7	 8800	 Viborg	 86673124	

Anne Nikoline Maarup	 Rasmussen	 Højlundvej 38	 8660	 Skanderborg	 28112952	

Cecilie Udklit	 Sørensen	 Grøndalsvej 5A	 8830	 Tjele	 23303069	

Christian Husum	 Nielsen	 Søndermarksvej 95, 1.tv	 8800	 Viborg	 86654041	

Christian Svane	 Bach	 Sønder Allé 12	 8800	 Viborg	 86627662	

Daniel	 Olesen	 Gl. Aalborgvej 11	 9620	 Aalestrup	 50435870	 * Vær. 216

Diana	 Wellejus	 Løvvej 46, 3 tv	 8850	 Bjerringbro	 86688401	

Johanna	 Hæstrup	 Teglmarken 25	 8800	 Viborg	 86601115	

Katrine Husum	 Nielsen	 Danmarksvej 43	 8800	 Viborg	 60161872	

Maria Skindstad	 Øholm	 Høgevej 33, st. th.	 8210	 Århus V	 87250222	

Marie	 Toftdahl	 Brinken 2	 8800	 Viborg	 28604985	

Mia Rosenskjold	 Bjerregaard	 Tjørnevej 22	 8832	 Skals	 28704841	

Michelle Kousgaard	 Khan	 Kjeldbjergvej 20	 7800	 Skive	 42801174	

Mikkel Linnet	 John	 Mosevænget 31	 8800	 Viborg	 86615439	

Nadia Nørgaard	 Preiss	 Tværvej 15	 8800	 Viborg		

Nadja Kathrine	 Lomholt-Bek	 Glahnsvej 9	 3911	 Sisimiut	 22927827	 * Vær. 333

Naja Elsborg Møller	 Gomaa	 Kløvermarken 16	 8830	 Tjele	 86699505

Rasmus Enevoldsen	 Andreasen	 Bjerring Byvej 59	 8850	 Bjerringbro	 20917801	

Signe Fejrskov	 Sørensen	 Søndervej 1	 8832	 Skals	 35115216	 * Vær. 232

Simone Tipsmark	 Villumsen	 Kølsenvej 43	 8831	 Løgstrup	 29895852	

3.d						    

Aleksander Lai Krab	 Koed	 Præstebakken 9	 8800	 Viborg	 86645003	

Anes	 Golic	 Hvamvej 113	 9620	 Aalestrup	 98648415	

Boris Alexander	 Kunle	 Klostervænget 21	 8800	 Viborg	 29873977	

Camilla	 Palmann	 Lupinmarken 144	 8800	 Viborg	 86627716	

Skolens elever
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Frederik Doktor Skødt	 Simonsen	 Nonbo Krat 28	 8800	 Viborg	 86638875	

Frohar	 Shahin	 Gl. Aalborgvej 50	 8800	 Viborg	 86628669	

Heidi Høy	 Sørensen	 Jegstrupvej 63	 8800	 Viborg	 21962681	

Joachim	 Beck	 Skovbakkevej 116	 8800	 Viborg	 86676646	

Johanne Bager	 Pedersen	 Storegade 31	 8305	 Samsø	 86590430	 * Vær. 318

Jonas Ladegaard	 Jakobsen	 Digevej 22	 8830	 Tjele	 86451654	

Julie Nørskov	 Larsen	 Skovfyrren 13	 8800	 Viborg	 86621541	

Kasper	 Kornbek	 Kokildehøjen 20	 8800	 Viborg	 86671101	

Kathrine Nymann	 Nielsen	 Christiansvej 7	 8800	 Viborg	 86600646	

Kristine Frausing	 Nielsen	 Nørregade 8a, 2.th	 8800	 Viborg	 27573816	

Laura Emile Dinesen	 Jensen	 Videbechs Allé 127	 8800	 Viborg	 86638719	

Laura Harder	 Jensen	 C.J. Brostrømsvej 4	 8800	 Viborg	 86613606	

Line Ellehede	 Riisberg	 Bjergfyrren 18	 8620	 Kjellerup	 86883399	

Line Thomassen	 Buus	 Porsevej 10	 8800	 Viborg	 86611781	

Louise Schmidt	 Iversen	 Søndergade 131	 8620	 Kjellerup	 26235340	

Mads Morgen	 Kusk	 Gl. Ålborgvej 22	 8830	 Tjele	 86699179	

Mathias Rosenkilde	 Damgaard	 Sct. Mathias Gade 50 C, 2. th.	 8800	 Viborg	 40110535	

Mathilde	 Kristensen	 Vestre Skivevej 105	 8800	 Viborg	 97548348	 *Vær. 616

Mie Truelsen	 Kriegbaum	 Vestermarksvej 31	 7470	 Karup J	 86662265	

Morten Asbjørn	 Christensen	 Vinkelvej 32	 8800	 Viborg	 61117081	

Ole Linnemann	 Nielsen	 Sønderbyvej 5 A	 9631	 Gedsted	 98645221	

Simone	 Knudsen	 Mønsted Skovvej 26	 8800	 Viborg	 86645782	

Sofie Strunge	 Trinderup	 Midgårdsvej 43	 8800	 Viborg	 86614479	

3.x						    

Akalya	 Mahendirajam	 Mejsevej 7	 8800	 Viborg	 86603540	

Anders Brunsgaard	 Jacobsen	 Løgstørvej 13	 8800	 Viborg	 28354594	

Anders Emil	 Wesch	 Vinkelvej	 8800	 Viborg		

Anne Nørgaard	 Kristensen	 Poppelvej 32	 7470	 Karup J	 97101970	

Anne Sofie	 Stisen	 Karsevej 5	 8800	 Viborg	 60171873	

Camilla Dalsgaard	 Bloch-Jensen	 Hans Tausens Vej 10	 8800	 Viborg	 86627125	

Carina Dawal	 Jepsen	 Klokkelyngen 18	 8800	 Viborg	 86671262	

Caroline	 Müller	 Tingvej 7	 8800	 Viborg	 28226457	

Cecilie	 Claumarch	 Nonbo Dal 10	 8800	 Viborg	 87257005	

Cuong	 Van Tran	 Firkløvervej 11  1.th.	 8800	 Viborg	 86601174	

Gitte Kathrine Lodahl	 Hansen	 Lergravsvej 2,	 8830	 Tjele	 98545090	

Henriette	 Jøker-Jensen	 Brogårdvej 18	 7330	 Brande	 40233438	 * Vær. 422

Jacob Møller	 Christensen	 Norgesvej 9	 8800	 Viborg	 86613078	

Jani Kjærsgaard	 Sunesen	 Vinderslevvej 42	 8620	 Kjellerup	 86888221	

Julie Nørgaard	 Moeslund	 Hedevænget 54	 8800	 Viborg	 86674364	

Katrine	 Klaris	 Bøgevej 18	 8800	 Viborg	 86600405	

Kerstin Froberg	 Kristensen	 Enebærvej 5	 7470	 Karup J	 86661918	

Kristine Anine Vammen	 Ørsnæs	 Jyndbjergvej 10	 8850	 Bjerringbro	 86685115	

Line Lønstrup	 Andersen	 Langgade 8	 8800	 Viborg	 86645192	

Lisa	 Bonnichsen	 Fjordvænget 24	 8832	 Skals	 86694468	

Mads Bräuner	 Madsen	 Ravnehøjvej 12	 8831	 Løgstrup	 86642596	

Pernille Dahl	 Overgaard	 Skovfyrren 11	 8800	 Viborg	 86628474	

Sanne Lund	 Josefsen	 Bækkegårdsvej 22	 8800	 Viborg	 86645392	

Thyge Hedegaard	 Thygesen	 Midgaardsvej 49	 8800	 Viborg	 27623136	

4.g TD						    

Louise Brandenborg	 Jensen	 Miravej 14	 8240	 Risskov	 86217522	 * Vær. 234

Skolens elever

Camilla Solnæs	 Jørgensen	 Sct Mogensgade 65, 2.	 8800	 Viborg	 21699771	

Christian Petersson	 Nielsen	 Frejasvej 10	 8800	 Viborg	 61693444	

Christina Tougaard	 Gardshodn	 Villumhøj 57	 8831	 Løgstrup	 60138132	

Helle Gade	 Andersen	 Slugten 2	 8800	 Viborg	 87267008	

Ida Lykke	 Nielsen	 86a Putnoe Lane, Putnoe, Bedford MK41 9AG		  * Vær. 435

Isabella Vestergaard	 Nielsen	 Sognevejen 268	 9631	 Gedsted	 98645280	

Jakob Bitsch	 Jensen	 Bystævnet 5	 8830	 Tjele	 27581740	

Kajwan	 Rasul	 Frejasvej 57	 7800	 Skive	 20852798	 * Vær. 334

Katja Lindblad	 Christensen	 Hedeskrænten 43	 8800	 Viborg	 87258002	

Line	 Bandsholm	 Asmild Vænge 16	 8800	 Viborg	 40763790	

Mads Stegler	 Bjerrum	 Syrenvej 56	 8800	 Viborg	 30281247	

Maiken Rousing	 Vium	 Moldrupsvej 15	 7770	 Vestervig	 97942321	 * Vær. 424

Nanna	 Rude-Skovlund	 Poppelvej 2	 9940	 Læsø	 98491408	 * Vær. 415

Nicolai Sebastian	 Sandborg	 Holbergsvej 4	 8800	 Viborg	 98549500	

Rene Salkvist	 Nielsen	 Gammel Østerbyvej 29	 9940	 Læsø	 98498100	 * Vær. 321

Ricard Llado	 Grove	 Meldgårdsvej 4	 8830	 Tjele	 86651485	

Rune Daugbjerg	 Lanng	 Holger Sørensensvej 10	 9500	 Hobro	 98546319	

Simon Bakbo	 Laursen	 Karupvej 10	 7540	 Haderup	 97456197	

Stine Camilla Klostergaard	 Lyngsø	 Højbjergbyvej 33	 8840	 Rødkærsbro	 50923833	

Søren Lindhardt	 Rasmussen	 Bregnehøjen 3	 8800	 Viborg	 86676240	

Thuvarakai	 Kandasamy	 Granvænget 15	 8832	 Skals	 22991483	

Tobias	 Tollak	 Lokesvej 25	 8800	 Viborg	 23433311	

Valentin Asbjørn	 Mougaard	 Gårsdalvej 26	 8800	 Viborg	 31155707	

Victoria Bonderup	 Steffensen	 Højvangen 10	 8800	 Viborg	 86674888	

3.u						    

Alberte Thorning	 Agerskov	 Kasernevej 10	 8800	 Viborg	 20474179	

Anja Hahn	 Madsen	 Torup 19	 8305	 Samsø	 29259661	 * Vær. 322

Anne	 Waarsøe	 Vestervænget 8	 7470	 Karup J	 96627009	

Christian Gregersen	 Bach	 Tinggade 44	 8830	 Tjele	 86699356	

Christine Lorenzen	 Elberg	 Dalsgaardsvej 10	 8620	 Kjellerup	 86881047	

Clara Bøgild	 Mikkelsen	 Anders Nielsens Vej 7	 8800	 Viborg	 86600120

Emilie Krogh	 Hallin	 Holbergsvej 46	 8800	 Viborg	 97539525	

Emma Abel	 Bitsch	 Rønnevej 22	 8800	 Viborg	 86667198	

Harald Gade	 Andersen	 Brinken 36	 8800	 Viborg		

Jesper	 Berg	 Rismarken 16	 8800	 Viborg	 53648186	

Johannes Rosager	 Johansen	 Skaunvej 33	 8800	 Viborg	 86639574	 * Vær. 236

Kasper	 Berg	 Rismarken 16	 8800	 Viborg	 20349954	

Katrine	 Jønsson	 Ågade 13	 9620	 Aalestrup	 21787701	

Luca Khelfa	 Kowenicki	 Nørresøvej 30	 8800	 Viborg	 86676867	

Martin	 Nørskov	 Herredsvejen 69	 9632	 Møldrup	 86692244	

Mette	 Bjerring	 Mosevænget 8	 8830	 Tjele	 86699346	

Mette Christiansen	 Sieg	 Rismarken 26	 8800	 Viborg	 86614195	

Michelle Christine	 Camlott	 Fristruphøjvej 220	 8800	 Viborg	 28438673	

Natascha Anna	 Höhndorf	 Allégade 24	 7500	 Holstebro	 97485749	

Niels Mark	 Jacobsen	 Kirkegade 14	 8830	 Tjele	 86651011	

Sarah Østergård	 Knudsen	 Hans Tausens Vej 4	 8800	 Viborg	 86695159	

Steffen Laigaard	 Pedersen	 Fjordvej 22A	 8832	 Skals	 60947371	

Thomas Ræbild	 Poulsen	 Liseborgvænget 22	 8800	 Viborg	 28780087	

Trine Bagge	 Laustsen	 Bøgevej 9a	 9632	 Møldrup	 21422820	

3.w						    
Anders Lehmann Dahl	 Pedersen	 Kokær 4	 8800	 Viborg	 86602115	

Christoffer Lykke	 Stabell	 Neptunvej 54	 8800	 Viborg	 86672870	

Skolens elever
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Hvorfor har du så travlt? Timen 
begynder først om to minutter?” 
Den replik er hørt mange gange i 

nærheden af aviserne og de gode stole, når 
en slank skikkelse strøg forbi på vej fra ry-
gerummet.

Rygerummet er en saga blot. Og damen, 
der kom forbi, har ikke længere så travlt.

Hanna Bitsch har trukket sig tilbage fra 
gerningen som lærer i gymnasiet. Hun gik 
ikke af vejen for en udfordring på falde-
rebet. Til sidst var der en gæsteoptræden 
som latinlærer. Hendes fag er ellers religi-
on, oldtidskundskab og russisk. Det er ikke 
godt at vide, i hvilken rækkefølge Hanna 
ønsker dem nævnt. Hun var god til det hele 
– også latin på c-niveau. 

Hanna blev ansat som årsvikar på skolen i 
1986. I 1987 blev hun fast ansat.

I mange år var hun studievejleder og i 
et par år formand for Pædagogisk Råd. 
De hverv kaldte på et bredt spektrum af 
menneskelige egenskaber. Et kærligt sind, 
diskretion og tålmodighed overfor eleven, 
der skal vejledes og hjælpes gennem gym-
nasiet. Fasthed og karakterstyrke i den kol-
legiale forsamling og evnen til at sige til og 
fra over for ledelsen i rette tid.

Vi kolleger oplevede Hanna gennem kon-
traster. Hun var normalt elskværdig og 
imødekommende, venlig og åben. Men, i 
visse sammenhænge udgød hun sin vre-
des skåler. Hanna har det ikke godt med 
ideologier, systemer, møder, pædagogiske 
teorier o.s.v.  

Den venlige Hanna er til stede i det nære, 
afslappede samvær, i samtalen mellem 
mennesker, ja endog i tavsheden. ”Kom 
bare ind!”, lød det altid, når man lindede 
på døren til rygerummet. 

 

 
Hun brugte Bays Fremmede religioner i 
nutiden. Hanna fik den til at funkle. I hen-
des virke var mediet aldrig budskabet. 

Hvordan hun havde det med bogbestan-
den i russisk og latin, forlyder der ikke no-
get om. Men i AP slap hun ikke uden om en 
ny bog. Ja, hun fik også lejlighed til at virke 
som underviser i AP.

Det er for banalt at kalde Hanna en ildsjæl. 
En sådan mondæn karakteristik fnyser 
hun ad. Hun var en lærer, der loyalt løste 
de opgaver, hun fik stillet på den skole, 
hvor hun havde rødder som elev og hvis 
kultur hun værnede om i vanskelige tider. 
Uden intriger, uden noget politisk ærinde. 
En loyal dissident i forhold til det til enhver 
tid fungerende system.

Det var godt, at Hanna fik det latinhold. 
Både for eleverne og kollegerne. Eleverne 
fik en god undervisning. Kollegerne fik 
mulighed for en lang, glidende afsked. Vi 
fik tid til at vænne os til tanken om kun at 
se Hanna, når der er seniortræf på skolen, 
eller som guide i Istanbul eller Athen. 

Tilbage til begyndelsen. Hanna havde må-
ske travlt, fordi hun lige skulle nå at inspi-
cere et af sine apparater (altid Apple: Mac, 
IPhone, iPad o.s.v.). Man er vel et moderne 
menneske. 

Nyd dit otium Hanna! Vi under dig det så 
godt!

Niels Kjeldsen

Hanna Bitsch

”
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Siden 1987 har Märta undervist på Vi-
borg Katedralskole – først i både tysk 
og dansk – siden udelukkende i tysk-

faget, som hun i høj grad har præget på VK. 

For Märta var det vigtigt, at eleverne i tysk  
beskæftigede sig med det moderne og ak-
tuelle Tyskland, men de stiftede også be-
kendtskab med den klassiske tyske kultur. 
Når hendes elever forlod skolen, kendte de 
til det multikulturelle liv i Berlin-Kreuz-
berg – men de vidste også, hvem Goethe, 
Heine og Brecht var. Eleverne har i Märta 
oplevet en vedkommende og dygtig lærer, 
der har villet noget med hver enkelt af 
dem.

Vi tysklærere på VK har i Märta haft et 
midtpunkt og en samlende kraft. Hun var 
altid parat med en god ide, den rigtige tekst 
og de rigtige arbejdsspørgsmål. Hun var 
god at tale med og god at drøfte ting med, 
hvad enten det var fagligt eller ikke-fagligt. 
Märta var tyskgruppens sociale midt-
punkt. Mange gange har hun og hendes 
mand Mogens (underviser i dansk gennem 
mange år på VK) gæstfrit åbnet huset på 
Erik Menvedsvej for os og tyske lærere og 
studerende, som vi har samarbejdet med.

Märta har altid været igangsættende og ak-
tiv i tyskgruppens relationer til vore sam-
arbejdspartnere i Tyskland. Der har været 
samarbejde (sammen med billedkunst) 
med Allee Gymnasium i Altona, elevud-
veksling med Theodor Heuss-gymnasiet i 
Göttingen og samarbejde med universite-
tet i Göttingen om tyske studerendes prak-
tikophold på VK.

 

Også uden for tyskgruppen har Märta del-
taget aktivt i skolens liv. Markant står en 
lang række fine musicalopsætninger med 
skolens elever, som hun har instrueret. Her 
har Märta trukket på sin store interesse for 
og indsigt i teater.

Märta er vokset op i det svenske Norrland. 
Derfor er tyve graders frost og tyve centi-
meter sne ikke noget, man behøver spilde 
mange ord på, det er snarere et behageligt 
afbræk i det danske sumpvejr. Måske også 
det norrlandske spiller ind, når Märta fast 
og viljestærkt forfægter sine meninger – el-
ler er det hendes tid som studenteroprører 
i Berlin i slutningen af tresserne? Hun har 
aldrig lagt skjul på sine holdninger til lufti-
ge modefænomener inden for skole- og un-
dervisningsområdet; om nu elever skulle 
'kompetenceudvikles', 'tage ansvar for egen 
læring' eller 'alment studieforberedes'. Eller 
til den måde en skole efter hendes mening 
skulle ledes på.

Märta er i sit nye livsafsnit lige så aktiv som 
i sin tid som lærer – ja, hun har afsløret 
over for os, at det er svært at få tiden til at 
slå til. Mens vi savner en alle tiders kollega, 
fokuserer Märta nu helt på mand, børn, 
børnebørn, venner, spændende rejser, in-
teressante teaterbesøg, svampeture, lange 
sommerhusophold, massevis af bøger…

Märta, held og lykke.

På tyskkollegernes vegne 
Claus Dithmer

Et halvt år før sin fratræden kunne 
Hans Erik fejre noget så sjældent 
som 40-års-jubilæum ved Viborg Ka-

tedralskole.

Han har i alle årene undervist i matema-
tik som det eneste fag, selv om han også 
havde studeret idehistorie hos Olaf Peder-
sen på Århus Universitet. Det blev dog ikke 
til undervisning i oldtidskundskab, men 
Hans Erik var med sin baggrund skolens 
ubestridte ekspert inden for historisk ma-
tematik. 

Hans Erik er den klassiske matematiker, 
der holder af deduktion og stringens. For-
holdet til eleverne var præget af hans store 
respekt og sikre forståelse for, hvad der 
var let og svært for dem. Mange elever fik 
vakt en stor interesse for matematikken på 
grund af Hans Eriks engagerede undervis-
ning og store faglige viden.

Hans Erik var i en årrække fagrepræsen-
tant i matematik, hvor han lagde et stort 
arbejde i at organisere fagets forhold på 
skolen og præge dets udvikling. Klare ord-
ninger og samme rettigheder for alle i fag-
gruppen lå ham stærkt på sinde. Han var 
en sand mester i at udlægge den ministe-
rielle tekst om nye regler for fagkollegerne 
ud fra en tese om, at de nye forordninger 
formentlig udsprang af sund fornuft. Ru-
tineret kunne han med stilfærdig humor 
forklare, om en skrivelse var af stor, lille 
eller ingen betydning. 

Han var desuden fortaler for, at matematik 
skulle være på forkant med udviklingen i 
faget frem for uforberedt at skulle leve op 
til stadig nye krav. Matematik var således i 
mange år op til gymnasiereformen blandt  
skolens mest aktive fag, hvad angår delta-
gelse i forsøgsordninger.

 
 

Hans Erik har også været lærerrådsfor-
mand og har desuden stået for bogdepotet 
og biblioteket. Ja, der er næsten ikke det 
område, han ikke har været inde over i 
sin stadige stræben efter at forny og om-
strukturere i en sådan grad, at man taler 
om de ’Hansenske’ reformer på skolen. Der 
har også været tid til hvervet som GL-til-
lidsmand og formand for lokalbestyrelsen 
i Viborg Amt.

Gennem sit mangeårige samvittighedsful-
de arbejde i skolens ledelse, hvor hans store 
analytiske evner rigtigt blev udnyttet, var 
Hans Erik en garant for, at alle sider i en 
sag blev taget i betragtning. Der er ingen 
nemme løsninger for ham. Hans Erik står 
for soliditet, hvilket gør, at han nyder me-
get stor tillid i hele lærerkollegiet.

I sine yngre år var Hans Erik en fast back 
på det legendariske M68-hold i fodbold, 
der som bekendt blev mestre i 1984, der 
altid vandt over VG og som var en frygtet 
modstander for alle elevhold. Desuden 
deltog han i bordtennisholdets mange suc-
ceser i firmaidræt. 

Hans Erik har altid med sit gode humør og 
jyske lune været en hyppig og meget ak-
tiv deltager i frikvartererne sammen med 
andre – undertiden noget larmende – kol-
leger.

På matematikgruppens vegne  
Erik Hjorth og Kristian Terkelsen

Märta  
Bjerring-Hansen

Hans Erik Hansen
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Siden 1978 har der på Viborg Katedral-
skole været ansat en multikunstner 
med evner og interesser inden for 

næsten alle områder af skolens liv. Søren 
Hedeby Sørensen har nu efter 33 år valgt at 
bruge sin tid på andet end 2. gradsligninger 
og elektriske kredsløb.  

Som lærer i fysik og matematik er Søren et 
naturtalent. Med sit store faglige overskud 
og fornemme pædagogiske evner kan han 
få selv de mest vanskelige formler og kom-
plicerede sammenhænge inden for relati-
vitetsteori og kvantemekanik til at fremstå 
som umiddelbart indlysende for sine ele-
ver. Hans elever glædede sig til timerne 
med Søren. Man lærte noget samtidig med, 
at man følte sig tryg og godt tilpas. 

Ud over sin store venlighed og positive 
holdning var en af Sørens store forcer, at 
han var ekspert i at lave små, meget il-
lustrative eksperimenter, som han enten 
selv udtænkte, eller fik inspiration til ved 
studier af The Physics Teacher eller andre 
faglige tidsskrifter. 

Søren var en af de allerførste, der indså, at 
it kunne blive et særdeles nyttigt redskab i 
undervisningen. Han har været eminent til 
at finde programmer og animationer, der 
kunne lette elevernes læring, og mange 
gange har han reddet mindre it-kyndige 
kolleger, der havde ”klokket” i det. Søren 
har desuden altid været et lysende eksem-
pel på en af grundpillerne i det moderne 
it- og netværkssamfund, da han altid gav-
mildt har delt ud af gode idéer og noter til 
kolleger.    

 
 
 

Søren har også været kollegielærer, og i en 
periode var han medlem af lærerrådets 
præsidium. Kendetegnet har dog altid væ-
ret den energi, der blev lagt i det arbejde, 
der havde med elevernes trivsel at gøre. 
Søren havde således i mange år ansvaret 
for, at de nye elever fik en god introduk-
tion til rollen som gymnasieelev på VK. 
Ved elevfester var Søren i mange år disc-
jockey som det ene medlem af ”Plader, vi 
hader”-duoen. Det skal ikke tages bogsta-
veligt, for Søren elskede god rockmusik 
og medbragte altid nøje udvalgte lp’er og 
cd’er fra sin kæmpestore pladesamling. 
Det var også ofte Søren, der som kontakt 
til Minerva, var sidste mand, som lukkede 
og slukkede ved elevfesterne. Søren var i 
sit rette element, når han i udstillingerne 
på Science Museum i London engageret 
fortalte sine interesserede elever om, hvor-
dan en atomreaktor fungerer og om James 
Watts dampmaskiner. Søren har om nogen 
været elevernes mand.

Det bliver umuligt at fylde Sørens plads ud 
på skolen. Fysiklærerne er dog så heldige, 
at vi stadig vil nyde godt af hans store ev-
ner som madkunstner ved de årlige fysik-
lærerfester. Måske får han nu oven i købet 
bedre lejlighed og tid til at hente inspira-
tion til menuen i det Frankrig, som Lili og 
Søren elsker at besøge.   

Bjarning Grøn og Lennart E. Petersen

Søren  
Hedeby Sørensen
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Adjunkt 
Troels Agerholm (TA) 

matematik

Adjunkt 
Grete Korsgaard Andersen 

(GA) historie-spansk

Vicerektor 
Lone Andersen (LA) 
psykologi-engelsk

Lektor Lizzie Andersen 
(ZZ) biologi-naturgeografi 

biotek

Skolens lærere

Skolens læ
rere

Lektor 
Jens Sass Bak (JB) 

historie-dansk

Lektor 
Maja Hagelkvist Bloch (BL) 

billedkunst-matematik

Lektor 
Kim Boje (KB) 
fransk-engelsk

Lektor 
Rikke Møl Bramming (RB) 

engelsk-dansk

Lektor 
Anja Skibdal Brinkler (AB) 

engelsk-religion

Lektor 
Signe Bro (SB) 
dansk-religion

Kollegielærer, lektor 
Anders Brygmann (BR) 

dansk-samfundsfag

Kollegielærer, lektor 
Anette Christensen (AC) 

tysk-samfundsfag

Lektor 
Christina Christensen (CC) 

tysk-engelsk

Lektor 
Finn I. M. Christensen (FC) 

samfundsfag-historie

Adjunkt 
Maria Højer Christiansen 

(MC) dansk-mediefag

Studievejleder, lektor 
Elsebeth Dam (DA) 

musik-fransk

Lektor 
Claus Dithmer (CD) 

tysk-dansk

Lektor 
Tine Elvekjær (TI) 

psykologi

Lektor 
Rikke Fjellerup (RF) 

engelsk-religion

Adjunkt 
Richard Fogde (FO) 
mediefag-engelsk

Lektor 
Kaj Greve (KG) 
historie-idræt

Lektor 
Jørgen Junker Grimstrup 

(JG) historie-naturgeografi

Lektor 
Bjarning C. Grøn (BG) 

fysik-matematik-astronomi

Lektor 
Karen H. Guldberg (KK) 

musik-billedkunst

Adjunkt 
Line Hansen (LH) 
idræt-psykologi

Lektor 
Mads Fedder Henriksen 

(MF) dansk-engelsk

Lektor 
Erik Hjorth (EH) 

fysik-matematik-datalogi

Lektor 
Mette Molsen Holst (MM) 

tysk-idræt
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Skolens læ
rere

Skolens læ
rere

Adjunkt 
Andreas Bjerring Ibsen (AI) 

naturgeografi

Adjunkt 
Stine Isaksen (SI) 

historie-samfundsfag

Lektor 
Tina Kjær Jacobsen (TJ) 
historie-samfundsfag

Studievejleder, lektor 
Birgitte Maria Jensen (BM) 

italiensk-dansk

Lektor 
Michael Jensen (MJ) 
kemi-biologi-biotek

Lektor 
Orla Højris Jensen (OH) 

historie-tysk

Årsvikar 
Bo Østergaard Jepsen (BJ) 

kinesisk

Lektor 
Lisbet Tækker Jepsen (LJ) 

idræt-drama

Studievejleder, lektor 
Bettina Værum Johansen 

(BT) tysk-religion

Lektor 
Karsten Værum Johansen 

(KV) historie-idræt

Kollegieleder, lektor 
Anders H. Johnsen (AH) 

samfundsfag-historie

Kollegielærer, lektor 
Anne Margrethe Jørgensen  

(AJ) engelsk-dansk

Lektor 
Niels Kjeldsen (NK) 

rel.-old.-filosofi-psykologi

Adjunkt 
Carsten R. Kjær (CK)  
historie-samfundsfag

Uddannelseschef 
Allan A. Kortnum (AA) 
historie-naturgeografi

Lektor 
Dorthe B. Kristensen (DB) 

tysk-dansk

Årsvikar 
Henrik Kristensen (HK) 

matematik

Lektor 
Visti Nørgaard Kristensen 

(VK) historie-dansk

Lektor 
Asger N. Kristiansen (AK) 
hist.-geo.-idræt-erhv.øko.

Lektor 
Steen Kræmmer (SK) 

kemi-fysik

Administrationschef, lektor 
Helge Lien (LI) 
naturgeografi

Adjunkt 
Poul Lindskov (PL) 

historie-naturgeografi

Lektor 
Margit Lykke (ML) 

engelsk-musik

Adjunkt 
Malene Lønvig (MA) 

fysik

Lektor 
Torben Zidore Madsen 

(TM) dansk-religion

Rektor 
Helge Markussen (HM) 

fysik-matematik

Adjunkt 
Maria B. Mikkelsen (MB) 
dansk-oldtidskundskab

Adjunkt 
Tanja H. Mouritsen (TH) 

samfundsfag-historie

Adjunkt 
Britt Møldrup (MØ) 

matematik-psykologi

Lektor 
Aage Christian Nielsen 

(AN) biologi-idræt

Lektor 
Jan Hupfeldt Nielsen (JH) 

dansk-italiensk-spansk

Lektor 
Peder Nielsen (PN) 

fysik-mat.-astronomi
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Skolens læ
rere

Skolens læ
rere

Lektor 
Palle Tofthøj Nielsen (PT) 

fysik-matematik

Studievejleder, lektor 
Thomas Nygaard (TN) 
samfundsfag-historie

Lektor 
Britt Marianne Olsen (BO) 

fransk-idræt

Adjunkt 
Stine Lykke Olsen (SL) 

kinesisk

Lektor 
Lene Møller Pedersen (LM) 

fysik-matematik

Lektor 
Nina Holm Pedersen (NP) 

matematik

Lektor 
Lennart Egedal Petersen 

(LP) fysik-matematik

Lektor 
Susanne Posborg (SP) 

kinesisk

Adjunkt 
Anne Marie Rasmussen 

(AM) biologi

Lektor 
Lone Rasmussen (LR) 

dansk-kemi

Lektor 
Steen Rasmussen (SR) 

fysik-kemi

Lektor 
Poul Børge Rosendahl (RO) 

engelsk-tysk

Lektor 
Ole Røn (OR) 
biologi-idræt

Lektor 
Rikke Møller Schmidt (RS) 

dansk-samfundsfag

Lektor 
Kim Bo Severin (KS) 

dansk-idræt

Lektor 
Annemette Sparre (AS) 

fysik-matematik

Adjunkt 
Cecilia Arnkil Stenberg 

(CA) dansk-engelsk

Lektor 
Marianne J. Støckler (MS) 

kemi-fysik

Uddannelseschef 
Carsten H. Søndergaard 

(CS) samfundsfag-historie

Lektor 
Lili Sørensen (LS) 

fransk-engelsk

Lektor 
Peter Holmqvist Sørensen 
(PH) idræt-engelsk-russisk

Lektor 
Vitta Staun Sørensen (VS) 

fysik

Lektor 
Kristian Terkelsen (TE) 

matematik

Lektor 
Zelinda Arnborg Videsen 

(ZV) fysik-matematik

Uddannelseschef 
Marianne B. Westergaard 

(MW) engelsk-samfundsfag

Adjunkt 
Susan Margaret Yeoman 

(SY) latin-oldtidskundskab

Lektor 
Anne Kamp Zimmer (AZ) 
italiensk-oldtidskundskab

Lektor 
Anne-Marie Østergaard 

(AØ) dansk-idræt
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Skolens øvrige personale

Økonomichef 
Lena Mørch Nielsen (LN)

Lønkonsulent 
Inger Jensen (IM)

Skolesekretær 
Birgit Ditlev Gregersen 

(BD)

Skolesekretær 
Lise Zimmer Tolstrup (LZ)

Kontorelev 
Vivian Rosendahl (VR)

Kontormedhjælper 
Anne Østerballe

Bibliotekar 
Betina Møller Mortensen

Systemadministrator 
Lars Christensen

Pedelmedhjælper 
Tonny Nielsen

Pedelmedhjælper 
John Madsen

Pedelmedhjælper 
Vagn Lauersen

Kantinemedhjælper 
Karin Mathiesen

Rengøringsassistent 
Ann Weiss Dalgaard

Rengøringsassistent 
Birthe Kristensen

Rengøringsassistent 
Else Jespersen

Rengøringsassistent 
Sonja Kristensen

Rengøringsassistent 
Kirsten Løgstrup Hansen

Rengøringsassistent 
Mayuree Svendsen

Oldfrue 
Jutta Gravgaard

Kantinebestyrer 
Susanne Løfberg-Poulsen

Kantinemedhjælper 
Anja Dalsgaard Eriksen

Rengøringsassistent 
Grethe Poulsen

Rengøringsassistent 
Inger Lise Schultz

Rengøringsassistent 
Rita Majgaard Jensen

Kollegiets 
personale
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Agerholm, Troels	 TA	 Stavnsvej 241	 8381	 Tilst	 61 67 29 97

Andersen, Grete Korsgaard	 GA	 Sct. Ibs Gade 55, 1	 8800	 Viborg	 29 82 32 99

Andersen, Lone	 LA	 Søbakken 1A	 8800	 Viborg	 86 67 20 72

Andersen, Lizzie	 ZZ	 Sct. Knudsvej 6	 8800	 Viborg	 86 62 41 47

Bak. Jens Sass	 JB	 Sønder Allé 13	 8800	 Viborg	 86 61 21 54

Bloch, Maja Hagelkvist	 BL	 Møgeltoft 16	 8800	 Viborg	 30 28 68 83

Boje, Kim	 KB	 J. H. Wesselsvej 12	 8800	 Viborg	 86 61 13 52

Bramming, Rikke Møl	 RB	 Sct. Mogensgade 12	 8800	 Viborg	 86 64 45 57

Brinkler, Anja Skibdal	 AB	 Tranbjergvej 23	 8310	 Tranbjerg J	 86 25 25 29

Bro, Signe	 SB	 Gl. Aalborgvej 1a, 2.	 8800	 Viborg	 60 66 35 85

Brygmann, Anders	 BR	 Gl. Ålborgvej 1A, 2.sal	 8800	 Viborg	 26 71 18 21

Christensen, Anette	 AC	 Gl. Aalborgvej 1A, 3.	 8800	 Viborg	 25 54 17 34

Christensen, Christina	 CC	 Hyrdebakken 5	 8800	 Viborg	 86 16 37 08

Christensen, Finn Ingolf Mynster	 FC	 Røverdal 22, Dollerup	 8800	 Viborg	 86 63 77 00

Christiansen, Maria Højer	 MC	 Nørremøllevej 43 D	 8800	 Viborg	 40 97 93 96

Dam, Elsebeth	 DA	 Asylvej 9	 8240	 Risskov	 86 17 81 90

Dithmer, Claus	 CD	 Toftumvej 11	 7850	 Stoholm Jyll	 86 64 53 01

Elvekjær, Tine	 TI	 Borgergade 37	 7160	 Tørring	 40 90 90 99

Fjellerup, Rikke	 RF	 Kokildehøjen 29	 8800	 Viborg	 86 15 22 14

Fogde, Richard	 FO	 Skanderborgvej 11, st., th.	 8000	 Århus C	 24 65 72 69

Greve, Kaj	 KG	 Østervang 8	 8840	 Rødkærsbro	 86 65 93 75

Grimstrup, Jørgen Junker	 JG	 Fasanvej 30, 2. th.	 8800	 Viborg	 86 61 30 98

Grøn, Bjarning Christian	 BG	 Skovdalen 1	 8800	 Viborg	 86 67 32 81

Guldberg, Karen Haderup	 KK	 Rudemøllevej 77, Dølby	 7800	 Skive	 97 53 11 81

Hansen, Line	 LH	 Skovvejen 46k, 4. tv.	 8000	 Århus C	 26 24 27 73

Henriksen, Mads Fedder	 MF	 Overgårdsvej 5	 8800	 Viborg	 23 96 03 86

Hjorth, Erik	 EH	 Erik Menvedsvej 18	 8800	 Viborg	 86 62 89 36

Holst, Mette Molsen	 MM	 Gl. Skivevej 19	 8800	 Viborg	 86 10 61 62

Ibsen, Andreas Bjerring	 AI	 Kløvervangetn 9.	 8920	 Randers NV	 28 57 88 48

Isaksen, Stine	 SI	 Højtoftevej 1	 8800	 Viborg	 86 22 48 42

Jacobsen, Tina	 TJ	 Tjalfesvej 3	 8800	 Viborg	 86 62 17 70

Jensen, Birgitte Maria	 BM	 Kildetoften 32, Svejbæk	 8600	 Silkeborg	 86 84 47 07

Jensen, Michael	 MJ	 Gl. Aalborgvej 110	 8800	 Viborg	 86 61 03 88

Jensen, Orla Højris	 OH	 Højgaardsvej 1	 7300	 Jelling	 86 62 41 20

Jepsen, Bo Østergaard	 BJ	 Martin Vahls Vej 20, 1.th	 8000	 Århus C	 29 72 61 89

Jepsen, Lisbet Tækker	 LJ	 Stegsdalvej 20, Nørskovlund	 8620	 Kjellerup	 86 88 63 07

Johansen, Bettina Værum	 BT	 Bambushøjen 6	 8800	 Viborg	 86 20 86 00

Johansen, Karsten Værum	 KV	 Bambushøjen 6	 8800	 Viborg	 26 35 19 57

Johnsen, Anders Høgenhaug	 AH	 Asmild Eng 42	 8800	 Viborg	 29 93 04 38

Jørgensen, Anne Margrethe	 AJ	 Nørregade 43, Vammen	 8830	 Tjele	 86 61 36 99

Kjeldsen, Niels	 NK	 Højvangen 10, Bjerregrav	 9632	 Møldrup	 86 69 19 12

Kjær, Carsten Rysgaard	 CK	 Grønageren 10	 9500	 Hobro	 23 90 01 15

Kortnum, Allan Andreasen	 AA	 Nonbo Krat 50	 8800	 Viborg	 40 55 77 60

Kristensen, Dorthe Bjerregaard	 DB	 Toften 5	 8800	 Viborg	 86 16 49 64

Læ
reradresser

Læ
reradresser

Kristensen, Henrik	 HK	 Lærkevej 12	 8800	 Viborg	 27 49 27 80

Kristensen, Visti Nørgaard	 VK	 Nygaardsvej 9	 8800	 Viborg	 23 47 77 81

Kristiansen, Asger N.	 AK	 Kølsenvej 57	 8831	 Løgstrup	 86 64 31 17

Kræmmer, Steen	 SK	 Bøgevej 9	 8800	 Viborg	 86 61 53 53

Lien, Helge	 LI	 Dalgasvej 14	 8800	 Viborg	 86 62 67 38

Lindskov, Poul	 PL	 Kancelligården 11	 9400	 Nørresundby	 21 71 09 53

Lykke, Margit	 ML	 Estrupsgade 20, st. tv.	 8600	 Silkeborg	 31 13 61 55

Lønvig, Malene	 MA	 Skejbyparken 366, st.	 8200	 Århus N	 30 89 07 06

Madsen, Torben Zidore	 TM	 Høegh Guldbergsgade 121	 8000	 Århus C	 86 12 99 39

Markussen, Helge	 HM	 Vibevænget 23	 7870	 Roslev	 97 57 67 67

Mikkelsen, Maria Bøgebjerg	 MB	 Svendsgade 2, st.	 8260	 Viby J	 22 98 36 31

Mouritsen, Tanja Høgh	 TH	 Grønbækparken 19	 7490	 Aulum	 98 18 47 77

Møldrup, Britt	 MØ	 Palleshøje 138	 8800	 Viborg	 61 30 08 86

Nielsen, Aage Christian	 AN	 Enghaverne 48	 8800	 Viborg	 86 61 54 63

Nielsen, Jan Hupfeldt	 JH	 Mosevænget 18	 8800	 Viborg	 88 61 50 91

Nielsen, Peder	 PN				  

Nielsen, Palle Tofthøj	 PT	 Katrineparken 19	 8800	 Viborg	 86 18 70 84

Nygaard, Thomas	 TN	 Thorvaldsensgade 19 4.th	 8000	 Århus C	 86 19 64 30

Olsen, Britt Marianne	 BO	 Teglgårdvej 18, Hvolris	 9632	 Møldrup	 86 69 17 01

Olsen, Stine Lykke	 SL	 Grøfthøjparken 151, st.,2	 8260	 Viby J	 51 26 34 87

Pedersen, Lene Møller	 LM	 Tostrupvej 4, Birgittelyst	 8800	 Viborg	 86 63 84 64

Pedersen, Nina Holm	 NP	 Klokkevænget 36	 7400	 Herning	 97 20 97 20

Petersen, Lennart Egedal	 LP	 Hedebakken 54	 8800	 Viborg	 41 67 20 66

Posborg, Susanne	 SP	 Ærtebjergvej 31	 9530	 Støvring	 41 11 12 08

Rasmussen, Anne Marie	 AM	 Fyrkatvej 5, 2. tv.	 8200	 Århus N	 51 88 76 03

Rasmussen, Lone	 LR	 Kvolsvej 4	 8831	 Løgstrup	 86 64 26 37

Rasmussen, Steen	 SR	 Slotsvej 6	 8860	 Ulstrup	 28 35 48 04

Rosendahl, Poul Børge	 RO	 Spangsbjerg Have 18	 8800	 Viborg	 86 67 64 32

Røn, Ole	 OR	 Fennebakken 285	 8800	 Viborg	 86 61 50 70

Schmidt, Rikke Møller	 RS	 Bronzehøj 3	 8800	 Viborg	 75 55 55 52

Severin, Kim Bo	 KS	 Møgelvej 132, Sundby Thy	 7752	 Snedsted	 97 93 18 49

Sparre, Annemette	 AS	 Drosselvej 20	 8800	 Viborg	 86 60 00 46

Stenberg, Cecilia Arnkil	 CA	 Nørremøllevej 6b	 8800	 Viborg	 86 60 22 02

Støckler, Marianne Joost	 MS	 Hovedgaden 16, Vejrumbro	 8830	 Tjele	 86 65 44 27

Søndergaard, Carsten Hansen	 CS	 Asmild Hegn 22	 8800	 Viborg	 86 62 12 60

Sørensen, Lili	 LS	 Carl Pipers Vej 6	 8800	 Viborg	 86 62 79 91

Sørensen, Peter Holmqvist	 PH	 L. A. Ringsvej 18	 8270	 Højbjerg	 86 27 13 85

Sørensen, Vitta Staun	 VS	 Silkeborgvej 166, 3. tv.	 8000	 Århus C	 86 15 13 93

Terkelsen, Kristian	 TE	 Volden 11	 8800	 Viborg	 86 61 35 71

Videsen, Zelinda Arnborg	 ZV	 Asmild Vænge 123	 8800	 Viborg	 86 12 60 87

Westergaard, Marianne Bartholdt	 MW	 Svinglen 64	 8800	 Viborg	 86 19 28 95

Yeoman, Susan Margaret	 SY	 Niels Jensens Vej 4, 3,35	 8000	 Århus C	 29 85 78 71

Zimmer, Anne Kamp	 AZ	 Vesterdams Alle 48, Lind	 7400	 Herning	 51 76 90 50

Østergaard, Anne-Marie	 AØ	 Nørresøvej Nord 33	 8800	 Viborg	 87 25 06 23



Viborg Katedralskoles historie
Viborg Katedralskole er en af landets 
ældste institutioner, næsten lige så 
gammel som den danske kirke. Viborg 
har sikkert haft en skole, siden bispe-
sædet blev oprettet o. 1060. 

Kjeld, som senere blev helgen, var sko-
lens leder o. 1130. Skolen havde i mid-
delalderen uden tvivl til huse i en af 
domkirkens bygninger. Fra 1500-tallet 
lå Katedralskolen på hjørnet af Skole-
stræde og Skt. Mathiasgade, og fra 1772 
til 1926 lå den i Sct. Mogens Gade over-
for Domkirken. Den nuværende skole-
bygning blev indviet den 18. november 
1926, og kollegiet tilføjedes i 1957.

"Vitam impendere vero" 
– at sætte sit liv ind for sandheden.
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Anders Brygmann, Kim Boje, Carsten Søndergaard,  
Rikke Fjellerup, Rikke Bramming
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Find os på Facebook og Twitter 
og læs meget mere om VK på 

www.viborgkatedralskole.dk




